
1/20211/2021

strojů

2
3

0

zn
ač

ek

23

ak
umulátorový článek1

NOVINKY A AKCE Ceny platné do 31.8.2021

Silné.
Akumulátorové.

Nové akumulátorové kombinované 
kladivo SDS-max ve třídě 5 kg.

www.metabo.comwww.metabo.cz

www.metabo.cz

Váháte s výběrem nového stroje? Potřebujete poradit?
Po dohodě s předváděcím technikem můžete stroj vyzkoušet          
přímo u Vás. 
Sjednejte si termín návštěvy ještě dnes.

Předváděcí technik:
Radek Peroutka
Tel.: 602 110 686
E-mail: radek.peroutka@metabo.cz

VYZKOUŠEJTE SI   NÁŘADÍ METABO -  ZDARMAVáš Metabo autorizovaný prodejce:

WWW.METABO.CZ



2

NOVINKY

Nové akumulátorové kombinované 
 kladivo SDS-max ve třídě 5 kg.

Silné.
Akumulátorové.

Nejsilnější ve své třídě s 8,6 jouly

Pro bezprašný 
provoz.
Odsávací souprava  
ESA max

4.960 Kč*

s DPH: 6.002 Kč

Objednací číslo 623271000

2



NOVINKY

Řešení pro nejnáročnější použití –  
nyní také v akumulátorovém provedení!

Dlouhá životnost 

	� Bezúdržbové díky bezuhlíkové technologii:  
již nejsou nutné uhlíkové kartáče

	� Robustní tělo z hliníkového tlakového  
odlitku chrání motor a převodovku

Mimořádný vrtací výkon  

	� Nejvyšší rychlost vrtání
	� Nejvyšší výkon při bourání

díky bezuhlíkovému motoru a optimalizovanému 
vysoce výkonnému příklepovému mechanismu

Ochrana proti vibracím  

díky Metabo VibraTech (MVT)  
s dvojitým tlumením

Max. energie jednotlivého úderu 8,6 J
Max. počet příklepů 3.200 /min
Upínání nástroje SDS-max
průměr vrtáku do betonu 40 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 6,9 kg

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*)

Akumulátorové kombinované kladivo SDS-max 18 V
KHA 18 LTX BL 40
K příklepovému vrtání a sekání

Tip pro příslušenství
Příklepový vrták SDS-max PRO 4  
Premium
18 x 400 x 540 mm

3.070Kč*

s DPH: 3.715 Kč

Objednací číslo 623229000 

Rozsáhlý sortiment vrtáků na  
metabo.com

Rozsah dodávky

Kč 13.990,-*

Bez akumulátorového článku,
bez nabíječky
Objednací číslo 600752840

s DPH: 16.928 Kč

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

DOSTUPNÉ OD ČERVNA  

3



145 L

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

NOVINKY

Bezpečné.
Silné.
Rychlé.

Max. točivý moment měkký 65 Nm
Max. točivý moment tvrdý 130 Nm
Počty otáček při volnoběhu 0-550 / 0-2000/min
Rozpětí sklíčidla 1,5 – 13 mm

BS 18 LTX BL I / BS 18 LTX BL Q I (obr.)
průměr vrtáku do měkkého dřeva 68 mm
průměr vrtáku do oceli 13 mm

SB 18 LTX BL I / SB 18 LTX BL Q I
průměr vrtáku do betonu 13 mm
průměr vrtáku do zdiva 16 mm

Anti-
Kick- 
back

Bezpečnost je pro nás důležitá!
Při zaseknutí nástroje nedojde  
na stroji ke zpětnému rázu

Maximální výkon
pro nejtěžší nasazení

Pro rychlou a efektivní práci
při každém použití díky jedinečnému  
bezuhlíkovému motoru

Dokonale vyvážené
díky optimalizované ergonomii rukojeti

V NOVÉM

4



NOVINKY

Akumulátorový vrtací šroubovák 18 V 
BS 18 LTX BL I BS 18 LTX BL I BS 18 LTX BL Q I BS 18 LTX BL Q I 

+ Power X3
BS 18 LTX BL Q I

Objednací číslo 602358650 602358840 602359660 602359770 602359840 
Metabo Quick x x x
Akumulátorový článek 2x Li-Ion 5.2 Ah 2x LiHD 5.5 Ah 2x LiHD 5.5 Ah
Nabíječka ASC 55 ASC 145 ASC 145
Bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky x x

Full servis cenová skupina FS3 (1.990,-*) FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* 13.190 Kč 5.990 Kč 15.490 Kč 19.790 Kč 6.990 Kč
Cena vč. DPH 15.960Kč 7.248 Kč 18.743 Kč 23.946 Kč 8.458 Kč

Akumulátorová příklepová vrtačka 18 V 
SB 18 LTX BL I SB 18 LTX BL I SB 18 LTX BL Q I SB 18 LTX BL Q I

Objednací číslo 602360650  602360840  602361660  602361840  

Metabo Quick x x

Akumulátorový článek 2x Li-Ion 5.2 Ah 2x LiHD 5.5 Ah

Nabíječka ASC 55 ASC 145

Bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

x x

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* 13.740 Kč 6.490Kč 17.040 Kč 7.490 Kč
Cena vč. DPH 16.625 Kč 7.853 Kč 20.618 Kč 9.063 Kč

Systém Metabo Quick
Rychlá výměna pro upínání nástrojů a používaný 
nástroj pro flexibilní práci 

Další informace o systému Quick na straně 7

5



145 L

NOVINKY

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Řezání a čištění  
závitů.
Plnohodnotný akumulátorový vrtací 
šroubovák s jedinečnou, patentovanou 
funkcí řezání závitů

Bezpečnost je pro nás důležitá!
Při zaseknutí nástroje nedojde  
na stroji ke zpětnému rázu

Kč 18.990,- 
Objednací číslo 602362660

s DPH: 22.978 Kč

Kč 8.990,-*

Bez akumulátorového článku,
bez nabíječky
Objednací číslo 602362840

s DPH: 10.878 Kč

Max. točivý moment měkký 65 Nm
Max. točivý moment tvrdý 130 Nm
Počty otáček při volnoběhu 0-550/min / 0-2.000/min

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*)

Akumulátorový závitník 18 V 
GB 18 LTX BL Q I
(2x LiHD 5.5 Ah)

Patentovaná funkce  
řezání závitů
Rychlé a nepřerušované řezání  
a čištění závitů

Rozsah dodávky

Anti-
Kick- 
back

V NOVÉM

6



NOVINKY

Bity a vrtáky s šestihrannou stopkou lze vkládat přímo  
do vřetena. Ideální ve stísněných prostorech. 

Power X3 pro extrémní aplikace:
dokáže ztrojnásobit výkon stroje 

Všestranný a pohodlný 

Přepínání mezi vrtáním  
a šroubováním v řádu několika vteřin

Bez nářadí

Systém Metabo Quick:
Rychlá a efektivní  
práce.

77



340

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

NOVINKY

Akumulátorová ponorná  
kotoučová pila pro silné ponoření.

pro akumulátorový článek LiHD 8.0 Ah

potažené třískovou deskou (19 mm)

metrů řezánípřes100

Jedinečná hloubka řezu až 66 mm 

Výkonné zanoření  
a přesný řez 

Maximální výkon  
a trvalé řezání
díky silnému bezuhlíkovému motoru Metabo  
a vysoce výkonnému akumulátorovému článku LiHD

Bezprašné řezání
díky velkoobjemovému sáčku na prach  
nebo prostřednictvím připojeného vysavače

Průměr pilového kotouče 165 mm
Max. hloubka řezu při 45°/90° 43 mm / 66 mm
Počet otáček při volnoběhu 2.250 - 5.000 /min
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 4,3 kg

Full servis cenová skupina FSx (xx,-*)

Kč 18.590,-*
Objednací číslo 601866810 

s DPH: 22.494 Kč

Kč 19.890,-*

navíc s  
vodicí lištou FS 160
Objednací číslo 691172810 

s DPH: 24.067 Kč

Akumulátorová ponorná 
 kotoučová pila 18 V
KT 18 LTX 66 BL 
(2x LiHD 8.0 Ah)

Rozsah dodávky

V NOVÉM

8



NOVINKY

Akumulátorová ponorná  
kotoučová pila pro silné ponoření.

mm
hloubka řezu

První akumulátorová ponorná okružní pila s: 

Kč 19.890,-*

navíc s  
vodicí lištou FS 160
Objednací číslo 691172810 

navíc s  
vodicí lištou FS 160  
Objednací číslo 691172840

KT 18 LTX 66 BL
bez akumulátorového článku, bez nabíječky
Rozsah dodávky

1 obsažena v rozsahu dodávky

Kč 10.590,- 
Objednací číslo 601866840 

s DPH: 12.814 Kč

Kč 11.990,- 

s DPH: 14.508 Kč

Tip pro příslušenství

Sáček na prach
Pro práci bez vysavače

Paralelní doraz KT
Pro přesné řezání podél hrany 
obrobku

Kč 1.040,-*

s DPH: 1.258 Kč

Objednací číslo  
628028000

Kč 1.140,-*

s DPH: 1.379 Kč

Objednací číslo  
628029000

Doporučený Ø pilového kotouče 165 mm

Oblast použití Kvalita
Ø x šířka řezu x 
 vrtání mm

Počet 
zubů

Tvar 
zubů

Upínací 
úhel

Objednací 
číslo

Cena bez 
DPH*

Cena vč. 
DPH

multi cut professional 165 x 2,2 x 20 54 FZ/TZ 5° 628293000 2.190 Kč 2.650 Kč

aluminium cut professional 165 x 1,6 x 20 48 FZ/TZ 5° neg. 628276000 2.180 Kč 2.638 Kč
cordless cut wood professional 165 x 1,6 x 20 18 WZ 20° 628294000 1.490 Kč 1.803 Kč

cordless cut wood professional 165 x 1,6 x 20 36 WZ 15° 628295000 1.840 Kč 2.226 Kč

precision cut wood1 classic 165 x 1,8 x 20 42 WZ 5° 628026000 830 Kč 1.004 Kč

fibercement cut professional 165 x 2,2 x 20 4 FZ  5° 628289000 2.530 Kč 3.061 Kč

Kompletní řada pilových kotoučů na metabo.com

Přesné výsledky řezu díky vodicím lištám

9



340

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

NOVINKY

Maximální výkon a trvalé řezání 
díky jedinečnému bezuhlíkovému motoru  

Bezpečná manipulace
díky dokonalé ergonomii a kompaktní konstrukci  

Rychlé, přesné kapovací řezy
v kombinaci s novými kapovacími lištami Metabo  
(viz strany 12/13)

Kompaktní akumulátorová ruční 
okružní pila.
Vynikající hloubka řezu.

Nastavení úhlu od-do 0° - 46°
hloubka řezu 66 mm
Průměr pilového kotouče 165 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 3,5 kg

Akumulátorová ruční okružní pila 18 V
KS 18 LTX 66 BL Tip pro příslušenství

Sáček na prach
Pro práci bez vysavače

Kč 1.040,-*

s DPH: 1.258 Kč

Objednací číslo 628028000

KS 18 LTX 66 BL KS 18 LTX 66 BL KS 18 LTX 66 BL

Objednací číslo 611866660  611866810  611866840  
Bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky x

Akumulátorový článek 2x LiHD 5.5 Ah 2x LiHD 8.0 Ah
Nabíječka ASC 145 ASC 145

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* 13.990 Kč 14.990 Kč 7.990 Kč
Cena vč. DPH 16.928 Kč 18.138 Kč 9.668 Kč

Rozsah dodávky

V NOVÉM

DOSTUPNÉ OD KVĚTNA

10



mm66

NOVINKY

hloubka řezu

KS 18 LTX 66 BL je k dispozici také v atraktivních sadách

+ vodicí lišta FS 160  
(2x LiHD 8.0 Ah)

+ kapovací lišta KFS 44

CENA ZA SADU

s DPH: 0 000 Kč

Objednací číslo 691194000 

Kč 10.490,- 

Bez akumulátorového 
článku, bez nabíječky

Kapovací lišty na stranách 12/13

Kotouče okružní pily pro KS 18 LTX 66 BL

Oblast použití Kvalita
Ø x šířka řezu x 
 vrtání mm

Počet 
zubů

Tvar zubů
Úhel 
čela

Objednací číslo 
Cena bez 
DPH* 

Cena vč. 
DPH

cordless cut wood classic 165 x 1,6 x 20 18 WZ 20° 628272000** 620 Kč 750 Kč

cordless cut wood classic 165 x 1,6 x 20 36 WZ 15° 628279000 680 Kč 823 Kč

aluminium cut professional 165 x 1,6 x 20 48 FZ / TZ 5° neg. 628276000 2.190 Kč 2.638 Kč

fibercement cut professional 165 x 2,2 x 20 4 FZ 5° 628289000 2.530 Kč 3.061 Kč
** Originální vybavení

Bez akumulátorového  
článku, bez nabíječky

CENA ZA SADU

CENA ZA SADU

Objednací číslo 691194810 

Objednací číslo 691194840

Kč 15.990,- 

Kč 9.490,-*

s DPH: 0 000 Kč

s DPH: 0 000 Kč

DOSTUPNÉ OD KVĚTNA DOSTUPNÉ OD KVĚTNA

11



 

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

NOVINKY

Přesný úhel
přesně vedené úhlové řezy od – 60° do 60°

Mobilní
lehké a přenosné řešení pro kapovací řezy  
v místě použití 

Kapovací lišty:
rychle k úhlově přesným řezům.

Kapovací lišta KFS 70
Délka 70 cm

Kč 6.990,-*

s DPH: 8.458 Kč

Objednací číslo 629017000

Kč 5.990,-*

s DPH: 7.248 Kč

Objednací číslo 629016000

Kapovací lišta KFS 30
Délka 30 cm

Kč 5.490,-
s DPH: 6.643 Kč

Objednací číslo 629015000

Kapovací lišta KFS 44
Délka 44 cm

Kompatibilní
Kapovací lišty nejsou pevně namontované, lze je 
 propojit s různými ručními okružními pilami Metabo   
(KS 18 LTX 57, KS 18 LTX 66 BL, KS 66 FS, KS 85 FS)

12



NOVINKY

Kapovací lišta KFS 70
Délka 70 cm

Ruční okružní pila 2.000 W
KS 85 FS
+ kapovací lišta KFS 44

Ruční okružní pila 1.500 W
KS 66 FS
+ kapovací lišta KFS 44

Akumulátorová ruční okružní pila 18 V
KS 18 LTX 57
+ kapovací lišta KFS 44

CENA ZA SADU

CENA ZA SADUCENA ZA SADU

Bez akumulátorového 
článku, bez nabíječky

Objednací číslo 691195000 

Objednací číslo 691197000

s DPH: 11.483 Kč

s DPH: 12.088 Kč

Kč 9.490,-*

Kč 9.990,-*

Kč 8.990,-*
Objednací číslo 691196000 

s DPH: 10.878 Kč

13



*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

NOVINKY

Bez kabelu.
Akumulátorový vysavač  
s funkcí CordlessControl.

Akumulátorový vysavač se automaticky  
spustí/zastaví při zapnutí/vypnutí 
 akumulátorového stroje připojeného  
k hadici. 

Podtlak 240 bar
Max. objemový průtok vzduchu 4.000 l/s
Objem nádrže 25 l
Hmotnost  
(bez akumulátorového článku)

 
12 kg

Full servis cenová skupina FSx (xx,-*)

Akumulátorový mokrý/suchý  
vysavač 2x18 / 1x36 V
ASR 36-18 BL 25 M SC
s elektromagnetickým oklepem 

Kč 19.990,-*

s DPH: 24.188 Kč

Bez akumulátorového 
článku, bez nabíječky
Objednací číslo 
602046850 

1pro akumulátorový článek 2x LiHD 10.0 Ah

Doporučujeme akumulátorový článek LiHD 18 V/10.0 Ah. 
Více informací na straně 22.

Stejně výkonný jako elektrický  průmyslový 
vysavač
díky silnému a energeticky efektivnímu bezuhlíkovému 
motoru a vysoce výkonnému akumulátorovému článku 
LiHD 2x 18 V nebo 1x 36 V

Delší životnost baterie 
díky variabilnímu sacímu výkonu,  
který lze nastavit v závislosti na aplikaci

Poloautomatické čištění filtru
během pracovních přestávek nebo v případě potřeby 
(SelfClean)

Řada drobností pro bezpečnost a komfort:
zatahovací háčky na hadice, pogumované odkládací 
 plochy a zabrzděná kolečka pro bezpečnost a stabilitu

14



NOVINKY

Bez kabelu.
Akumulátorový vysavač  
s funkcí CordlessControl.

100 1Minuty
doba běhu

přes

Ochrana zdraví je pro nás důležitá.
Prachy, které se odsávají např. během broušení, řezání 
nebo frézování, končí u našich vysavačů řady M díky 
 výkonné separaci filtru až z 99,9 % ve vysavači místo  
ve  vašich plicích.  
Díky tomu zůstává i pracovní prostředí čisté.

Vysavače M jsou vhodné pro:

	� Prachy s hodnotami AGW ≥ 0,1 mg/m³

	� Středně nebezpečné prachy, např. prach za dřeva  
(buk/dub);

	� Minerální prachy třídy M, např. křemenný prach Ideální pro mokré vysávání díky vodnímu 
 senzoru a akustickému výstražnému zařízení.

Tip pro příslušenství
Sáček na odpad PE – 25 l
Obsahuje 5 ks

Kč 1.000,-*

s DPH: 1.210 Kč

Objednací číslo 630275000

Filtrační sáček z netkané textilie − 25/35 l
Obsahuje 5 ks

Kč 1.250,-*

s DPH: 1.513 Kč

Objednací číslo 630343000

15



HEPA
HEPA filter inside

NOVINKY

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Kompaktní.
Lehký.
Akumulátorový.

Ideální pro menší čištění  
a vysávání

Ruční čištění filtru (PressClean)
silným proudem vzduchu po stisknutí 
 vypínače během pracovních přestávek

Režim Eco pro delší dobu běhu  
na jedno nabití akumulátorového 
článku, režim boost pro 
 maximální výkon

S integrovanou funkcí foukání
Pro profouknutí, vysušení a odvod  
odpadního vzduchu

Objem nádrže 6 l
Max. objemový průtok vzduchu 2.100 l/min
Podtlak 120 mbar
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 3,8 kg

Full servis cenová skupina FS2 (1.490,-*)

Vysavače na mokré  
a suché vysávání 18 V

AS 18 L PC Compact AS 18 HEPA PC Compact

Kč 3.590,-*

Bez akumulátorového článku,
bez nabíječky
Objednací číslo 602028850

s DPH: 4.344 Kč

Kč 3.990,-*

Bez akumulátorového článku,
bez nabíječky
Objednací číslo 602029850

s DPH: 4.828 Kč

Tip pro příslušenství
5 filtračních sáčků z netkané 
 textilie – 6l
vhodné pro AS 18 L PC Compact / 
AS 18 HEPA PC Compact

Kč 490,-*

s DPH: 593 Kč

Objednací číslo 630164000

16



215

NOVINKY

**Nejistota měření K: 1,5 m/s2

Bez kabelu s nejlepší  
ergonomií.

Pohodlné vedení brusky blízko povrchu 
díky nízké výšce a dokonalé ergonomii

Nejvyšší kvalita povrchu při zajištění 
dobrého odstranění materiálu

Práce bez vibrací díky velmi klidnému 
chodu
nejlepší ve své třídě s 1,1 m/s2 **

Nejvyšší účinnost i při trvalém provozu
díky jedinečnému bezuhlíkovému motoru

Odnímatelný chránič chrání 
sousední povrchy a prodlužuje 
životnost brusného talíře

Akumulátorová excentrická bruska 18 V
SXA 18 LTX 125 BL

V sadě
+ brusné kotouče se suchým zipem na dřevo + kov  
„multi-hole“,
50x P80 + 50x P120

Průměr podložného talíře 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 4.000 - 10.000 /min
Rozsah kmitů 2 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 1,1 kg 

Full servis cenová skupina FS3 (79,-*)

Kč 5.590,-*

Bez akumulátorového  
článku, bez nabíječky
Objednací číslo 600146840

s DPH: 6.764 Kč

Bez akumulátorového 
článku, bez nabíječky

Další sada na zadní straně

CENA ZA SADU

s DPH: 8.458 Kč

Objednací číslo 691200000 

Kč 6.990,-*

Rozsah dodávky
V NOVÉM

Tip pro příslušenství

17



PowerMaxx  
BS 12 Q

PowerMaxx  
BS 12 BL

PowerMaxx  
BS 12 BL Q

PowerMaxx  
CC 12 BL

PowerMaxx  
SSE 12 BL

KPA 12 600

KPA 12 400

R 12-18 DAB+ BT

R 12-18 BT

PowerMaxx  
PA 12 LED-USB

PowerMaxx  
ULA 12 LED 

PowerMaxx  
SSD 12 BL

PowerMaxx  
SSD 12

PowerMaxx  
SB 12 

PowerMaxx  
SB 12 BL

PowerMaxx  
BS 12

PowerMaxx  
BH 12 BL 16

PowerMaxx  
SGS 12 Q

Jednoduše chytře kombinováno.

18



PowerMaxx  
BS 12 Q

PowerMaxx  
BS 12 BL

PowerMaxx  
BS 12 BL Q

PowerMaxx  
CC 12 BL

PowerMaxx  
SSE 12 BL

KPA 12 600

KPA 12 400

R 12-18 DAB+ BT

R 12-18 BT

PowerMaxx  
PA 12 LED-USB

PowerMaxx  
ULA 12 LED 

PowerMaxx  
SSD 12 BL

PowerMaxx  
SSD 12

PowerMaxx  
SB 12 

PowerMaxx  
SB 12 BL

PowerMaxx  
BS 12

PowerMaxx  
BH 12 BL 16

PowerMaxx  
SGS 12 Q

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Akumulátorové články / nabíječka Cena  
bez DPH*

Cena  
vč. DPH

12 V/Li-Power 2.0 Ah
Objednací číslo 625406000

1.310 Kč 1.585 Kč

12 V/LiHD 4.0 Ah
Objednací číslo 625349000 2.080 Kč 2.517 Kč

Nabíječka ASC 55
Objednací číslo 627044000 1.530 Kč 1.851 Kč

Základní sady Cena  
bez DPH*

Cena  
vč. DPH

Základní sada 12 V 2 x 2.0 Ah
2 x akumulátorový článek Li-Power 12 V/2.0 Ah
1x Nabíječka SC 30
Objednací číslo 685300000 2.520 Kč 3.049 Kč

Základní sada 12 V 2x LiHD 4.0 Ah
2 x akumulátorový článek LiHD 12 V/4.0 Ah
1x Nabíječka ASC 55
Objednací číslo 685301000 3.620 Kč 4.380 Kč

Vyberte si stroj

Vyberte základní sadu 
nebo akumulátorový  
článek a nabíječku

Objednací číslo 
601036840

Akumulátorové vrtací šroubováky
PowerMaxx BS 12
17-40 Nm / 1.400 /min 

2390 Kč*
s DPH 2.892 Kč  

Objednací číslo 
601037840

Akumulátorové vrtací šroubováky
PowerMaxx BS 12 Q
17-40 Nm / 1.400 /min 

3290 Kč*
s DPH 3.981 Kč  

Objednací číslo 
601115840

Akumulátorové rázové utahováky
PowerMaxx SSD 12 BL
140 Nm / 0-2.500 /min 

3.730 Kč*
s DPH 4.513 Kč  

Objednací číslo 
600348840

Akumulátorové úhlové brusky
PowerMaxx CC 12 BL
Ø 76 mm / 20.000 /min 

3.590 Kč*
s DPH 4.344 Kč  

Akumulátorové vrtací šroubováky
PowerMaxx BS 12 BL
18-45 Nm / 1.650 /min
Objednací číslo 
601038840

3.290 Kč*
s DPH 3.981 Kč  

Objednací číslo 
601039840

4.060 Kč*
s DPH 4.913 Kč  

Akumulátorové vrtací šroubováky
PowerMaxx BS 12 BL Q
18-45 Nm / 1.650 /min

Objednací číslo 
601076840

Akumulátorová příklepová vrtačka
PowerMaxx SB 12
21.000 /min / 17 - 40 Nm 

2.850 Kč*
s DPH 3.449 Kč  

Objednací číslo 
601077840

Akumulátorová příklepová vrtačka
PowerMaxx SB 12 BL
21.000 /min / 18 - 45 Nm 

3.620 Kč*
s DPH 4.380 Kč  

Objednací číslo 
601114840

Akumulátorové rázové utahováky
PowerMaxx SSD 12
115 Nm / 0-2.500 /min 

2.960 Kč*
s DPH 3.580 Kč  

Objednací číslo 
600207840

4.990 Kč*
s DPH 6.038 Kč  

Akumulátorové vrtací kladivo
PowerMaxx BH 12 BL 16 
1,3 J / 5.250 /min

Více akumulátorových strojů na metabo.com

Objednací číslo 
602322840

Akumulátorová pila ocaska
PowerMaxx SSE 12 BL
16 mm / 3.000 /min 

4.590 Kč*
s DPH 5.554 Kč  

Objednací číslo 
601217850

Akumulátorová kartušovací pistole
KPA 12 400
400 ml / 4.400 N 

6.490 Kč*
s DPH 7.853 Kč  

Objednací číslo 
601218850

Akumulátorová kartušovací pistole
KPA 12 600
600 ml / 4.400 N 

6.790 Kč*
s DPH 8.216 Kč  

Objednací číslo 
600778850

Akumulátorové stavební rádio
R 12-18 DAB+ BT
digitální DAB+ příjem 

3.590 Kč*
s DPH 4.344 Kč  

Objednací číslo 
600777850

Akumulátorové stavební rádio
R 12-18 BT

2.690 Kč*
s DPH 3.255 Kč  

Objednací číslo 
601608840

Akumulátorové nůžky na keře a na trávu
PowerMaxx SGS 12 Q
20 cm / 11,5 cm 

2.590 Kč*
s DPH 3.134 Kč  

Objednací číslo 
600298000

Akumulátorový výkonný adaptér 
PowerMaxx PA 12 LED-USB

750 Kč*
s DPH 908 Kč  

Objednací číslo 
600788000

Akumulátorové svítilny
PowerMaxx ULA 12 LED
210 lm 

990 Kč*
s DPH 1.98 Kč  

19



A
ku

 p
ří

m
á 

b
ru

sk
a

G
A

 1
8 

LT
X

 G
O

b
j. 

č.
 6

00
63

98
50

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
D

 1
8 

LT
X

 2
00

 B
L

O
b

j. 
č.

 6
02

39
68

40

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
W

 1
8 

LT
X

 4
00

 B
L

O
b

j. 
č.

 6
02

20
58

40

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
W

 1
8 

LT
X

 6
00

O
b

j. 
č.

 6
02

19
88

40

A
ku

 p
ří

m
á 

b
ru

sk
a

G
A

 1
8 

LT
X

O
b

j. 
č.

 6
00

63
88

40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 Q
ui

ck
O

b
j. 

č.
 6

02
19

38
40

A
ku

 p
ří

kl
ep

ov
á 

vr
ta

čk
a

S
B

 1
8 

LT
X

 Q
ui

ck
O

b
j. 

č.
 6

02
20

08
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 Im
p

u
ls

O
b

j. 
č.

 6
02

19
18

40

A
ku

 p
ří

kl
ep

o
vá

 v
rt

ač
ka

S
B

 1
8 

LT
X

 Im
p

u
ls

O
b

j. 
č.

 6
02

19
28

40
A

ku
 p

ří
kl

ep
o

vá
 v

rt
ač

ka
          

          
S

B
E 

18
 L

T
X

O
b

j. 
č.

 6
00

84
58

40

A
ku

 p
ří

m
o

ča
rá

 p
ila

S
TA

 1
8 

LT
X

 1
00

O
b

j. 
č.

 6
01

00
28

40

A
ku

 p
řím

oč
ar

á 
pi

la
       

      
S

TA
 1

8 
LT

X
 1

40
O

b
j. 

č.
 6

01
40

58
40

A
ku

 p
ila

 o
ca

sk
a 

   
   

   
   

   
   

A
S

E
 1

8 
LT

X
O

b
j. 

č.
 6

02
26

98
50

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
W

 1
8 

LT
X

 3
00

 B
L 

O
b

j. 
č.

 6
02

39
58

40

A
ku

 p
ří

kl
ep

ov
á 

   
   

   
   

   
   

vr
ta

čk
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

S
B

 1
8 

LT
 B

L
O

b
j. 

č.
 6

02
31

68
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 B
L 

I           
                  

   
O

b
j. 

č.
 6

02
35

88
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 B
L 

Q
 I    

                     
O

b
j. 

č.
 6

02
35

98
40

A
ku

 p
ří

kl
. v

rt
ač

ka
   

   
   

   
   

   
   

   
S

B
 1

8 
LT

X
 B

L 
I  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
O

b
j. 

č.
 6

02
36

08
40

A
ku

 z
áv

it
n

ík
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
G

B
 1

8 
LT

X
 B

L 
Q

 I 
    

    
    

    
    

    
    

    
O

b
j. 

č.
 6

02
36

28
40

A
ku

 p
ří

kl
ep

ov
á 

vr
ta

čk
a

S
B

 1
8 

LT
X

 B
L 

Q
 I 

   
   

   
   

   
   

   
O

b
j. 

č.
 6

02
36

18
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
 B

L 
Q

O
b

j. 
č.

 6
02

33
48

40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
 B

L 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
O

b
j. 

č.
 6

02
32

58
40

A
ku

 o
kr

u
žn

í p
ila

K
S

 1
8 

LT
X

 5
7

O
b

j. 
č.

 6
01

85
78

40

6
.

6
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

14
.

14
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

5
.

5
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

7.7.
9
9
0
,-

9
9
0
,-

6
.

6
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

5
.

5
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

6
.

6
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

5
.

5
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

5
.

5
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

5
.

5
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

6
.

6
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

6
.

6
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

6
.

6
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

6
.

6
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

7.7.
9
9
0
,-

9
9
0
,-

7.7.
4
9
0
,-

4
9
0
,-

8
.

8
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

7.7.
4
9
0
,-

4
9
0
,-

6
.

6
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

5
.

5
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

7.7.
4
9
0
,-

4
9
0
,- 8
.

8
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

6
.

6
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

5
.

5
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

6
.

6
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

4
.

4
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

5
.

5
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

8
.

8
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

6
.

6
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

5
.

5
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

5
.

5
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

A
ku

 b
ez

p
ří

kl
ep

o
vá

         
vr

ta
čk

a
B

E 
18

 L
T

X
 6

 
O

b
j. 

č.
 6

00
26

18
40

A
ku

 š
ro

u
b

o
vá

k
S

E
 1

8 
LT

X
 6

00
0

O
b

j. 
č.

 6
20

04
98

40

A
ku

 n
ý

to
va

cí
 p

is
to

le
N

P
 1

8 
LT

X
 B

L 
5.

0
O

b
j. 

č.
 6

19
00

28
40

A
ku

 m
íc

h
ad

lo
R

W
 1

8 
LT

X
 1

20
O

b
j. 

č.
 6

01
16

38
50

A
ku

 d
m

yc
h

ad
lo

A
G

 1
8

O
b

j. 
č.

 6
02

24
28

50
0

A
ku

 p
ila

 o
ca

sk
a

S
S

E
 1

8 
LT

X
 C

o
m

p
ac

t
O

b
j. 

č.
 6

02
26

68
40

 

2
.

2
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

3
.

3
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
P

B
 3

6
-1

8 
LT

X
 B

L 
23

0
O

b
j. 

č.
 6

13
10

28
40

 

1
3
.

1
3
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

-3
 B

L 
Q

 I 
    

    
    

    
    

    
    

   
O

b
j. 

č.
 6

02
35

58
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

S
B

 1
8 

LT
X

-3
 B

L 
Q

 I 
    

    
    

    
    

    
    

   
O

b
j. 

č.
 6

02
35

78
40

A
ku

  p
ří

kl
. v

rt
ač

ka
S

B
 1

8 
LT

X
-3

 B
L 

I  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
O

b
j. 

č.
 6

02
35

68
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

-3
 B

L 
I  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
b

j. 
č.

 6
02

35
48

40

A
ku

 h
o

b
lík

   
   

   
   

   
   

   
   

  
H

O
 1

8 
LT

X
 2

0-
82

O
b

j. 
č.

 6
02

08
28

40
 

5
.

5
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

B
as

ic
 s

et
 

R
o

zs
ah

 d
o

d
áv

k
y:

1 
x 

ak
u

m
u

lá
to

ro
v

ý 
čl

án
ek

 1
8 

V
/ 2

,0
 A

h
,

1 
x 

ak
u

m
u

lá
to

ro
v

ý 
čl

án
ek

 1
8 

V
/ 4

,0
 A

h
,

N
ab

íj
eč

ka
 S

C
 3

0
O

b
j. 

čí
sl

o
 6

8
51

62
00

0

S
e

st
a

v
te

 s
i 

v
la

st
n

í 
ko

m
b

in
a

ci
 a

 z
a

p
la

tí
te

 j
e

n
 z

a
 t

o
, 

co
 o

p
ra

vd
u

 p
o

tř
e

b
u

je
te

A
K

Č
N

Í 
C

E
N

A
 B

A
S

IC
 S

E
T

U
              

P
Ř

I 
Z

A
K

O
U

P
E

N
Í 

S
T

R
O

J
E

  
   

   
   

  
B

E
Z

 A
K

U
 Č

L
Á

N
K

U
 Z

 T
É

T
O

 S
T

R
A

N
Y

N
ez

áv
áz

n
é 

ce
n

ov
é 

d
o

p
o

ru
če

n
í v

ýr
o

b
ce

 3
.7

90
,-

 K
č

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

A
ku

 m
u

lt
it

o
o

l 
M

T
 1

8 
LT

X
 B

L 
Q

S
L 

O
b

j. 
č.

 6
13

08
88

40

5
.

5
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

20



V
eš

ke
ré

 u
ve

d
en

é 
p

ro
d

u
tk

y 
js

o
u

 c
en

o
vé

 h
it

y.
 Z

m
ěn

y 
sp

o
je

n
é 

s 
te

ch
n

ic
ký

m
 p

o
kr

o
ke

m
, o

m
yl

y 
a 

ch
yb

y 
v 

ti
sk

u
 v

yh
ra

ze
n

y.
Z

o
b

ra
ze

n
é 

fo
to

g
ra

fi
e 

m
o

h
o

u
 b

ý
t 

p
o

u
ze

 il
u

st
ra

ti
vn

í. 
P

o
u

ži
tí

 a
 z

ve
ře

jn
ěn

í n
ab

íd
ky

 n
a 

w
eb

o
v

ýc
h

 s
tr

án
ká

ch
 je

 m
o

žn
é 

p
o

u
ze

 s
e 

so
u

h
la

se
m

 M
et

ab
o

 s
. r

. o
.

U
ve

d
en

é 
ce

n
y 

js
o

u
 d

o
p

o
ru

če
n

é 
p

ro
d

ej
n

í c
en

y 
v

ýr
o

b
ce

m
 b

ez
 D

P
H

.

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
 1

8 
LT

X
 1

25
 Q

u
ic

k
O

b
j. 

č.
 6

02
17

48
40

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a 

s 
p

lo
ch

o
u

 h
la

vo
u

W
F 

18
 L

T
X

 1
25

 Q
u

ic
k

O
b

j. 
č.

 6
01

30
68

40

A
ku

 p
ás

ov
ý 

p
iln

ík
   

   
   

   
  

B
F 

18
 L

T
X

 9
0

O
bj

. č
. 6

00
32

18
50

A
ku

 n
ůž

ky
 n

a 
p

lo
t 

   
   

   
   

A
H

S
 1

8-
55

 V
O

bj
. č

. 6
00

46
38

50

A
ku

 p
ří

m
o

ča
rá

 p
ila

S
TA

 1
8 

LT
X

 1
00

O
b

j. 
č.

 6
01

00
28

40

A
ku

 p
ro

st
ři

h
o

va
č

N
IV

 1
8 

LT
X

 B
L 

1,
6

O
b

j. 
č.

 6
01

61
4

84
0

A
ku

 h
o

rk
o

vz
d

u
šn

á 
p

is
to

le
H

G
 1

8 
LT

X
 5

00
O

b
j. 

č.
 6

10
50

28
40

M
u

lt
it

o
o

l
M

T
 1

8 
LT

X
O

b
j. 

č.
 6

13
02

18
40

A
ku

 s
at

in
ač

n
í b

ru
sk

a   
                

S
 1

8 
LT

X
 1

15
O

bj
. č

. 6
00

15
48

50

A
ku

 p
ok

o
so

vá
 p

ila
K

G
S

 1
8 

LT
X

 2
16

O
bj

. č
. 6

19
00

18
50

A
ku

 o
kr

u
žn

í p
ila

 n
a 

ko
v

M
K

S
 1

8 
LT

X
 5

8
O

bj
. č

. 6
00

77
18

40

A
ku

 s
to

ln
í p

ila
 2

x 
18

V
T

S
 3

6-
18

 L
T

X
 B

L 
25

4
O

bj
. č

. 6
13

02
58

50

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
 1

8 
LT

X
 1

50
 Q

u
ic

k
O

b
j. 

č.
 6

00
40

48
40

A
ku

 p
n

eu
m

at
ic

ké
 k

la
d

iv
o

            
K

H
A

 1
8 

LT
X

O
b

j. 
č.

 6
00

21
08

40

A
ku

 s
ta

ve
b

n
í s

ví
ti

ln
a 

   
   

 
B

S
A

 1
4.

4 
– 

18
 L

E
D

O
b

j. 
č.

 6
02

11
18

50

7.7.
3
9
0
,-

3
9
0
,-

5
.

5
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

6
.

6
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

6
.

6
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

7.7.
5
9
0
,-

5
9
0
,-

7.7.
9
9
0
,-

9
9
0
,-

10
.

10
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

10
.

10
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

5
.

5
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

6
.

6
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

6
.

6
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

5
.

5
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

5
.

5
.0

9
0
,-

0
9
0
,-

10
.

10
.9

9
0
,-

9
9
0
,-3
.

3
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

1
3
.

1
3
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

5
.

5
.9

9
0
,-

9
9
0
,- 9
.

9
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

6
.

6
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

2
9
.

2
9
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

11
.

11
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

8
.

8
.5

9
0
,-

5
9
0
,-

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
B

 1
8 

LT
X

 B
L 

18
0

O
b

j. 
č.

 6
13

08
78

40

A
ku

 n
ů

žk
y 

n
a 

p
le

ch
S

C
V

 1
8 

LT
X

 B
L 

1,
6

O
b

j. 
č.

 6
01

61
58

40

A
ku

 v
ys

av
ač

A
S

 1
8 

L 
P

C
O

b
j. 

č.
 6

02
02

18
50

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
P

B
 1

8 
LT

X
 B

L 
12

5 
Q

u
ic

k
O

b
j. 

č.
 6

13
07

58
40

 

A
ku

 p
ás

o
vá

 b
ru

sk
a 

   
n

a 
tr

u
b

ky
R

B
 1

8 
LT

X
 6

0
O

b
j. 

čí
sl

o
 6

00
19

28
50

 

 0
4/

20
21

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
B

 1
8 

LT
X

 B
L 

15
0 

Q
u

ic
k

O
b

j. 
č.

 6
13

07
88

40
 6
.

6
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

A
ku

 p
n

eu
m

at
ic

ké
 k

la
d

iv
o

K
H

A
 3

6
-1

8 
LT

X
 3

2
O

b
j. 

č.
 6

00
79

68
40

 

9
.

9
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

A
ku

 p
n

eu
m

at
ic

ké
 k

la
d

iv
o

K
H

A
 1

8 
LT

X
 B

L 
24

 Q
u

ic
k  

O
b

j. 
č.

 6
00

21
18

40

8
.

8
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
 1

8 
LT

X
 1

25
 Q

u
ic

k 
In

o
x

O
b

j. 
č.

 6
00

17
4

85
0

B
as

ic
 s

et
 L

iH
D

 

3 
x 

ak
u

m
u

lá
to

r 
Li

H
D

 4
,0

 A
h

1 
x 

n
ab

íj
eč

ka
 A

S
C

 5
5

	
�

O
b

j. 
čí

sl
o

 6
85

13
20

00

B
as

ic
 s

et
 L

iH
D

 
1 

x 
ak

um
ul

át
or

 L
iH

D
 4

,0
 A

h
      

1 
x 

ak
um

ul
át

or
 L

iH
D

 5
,5

 A
h

1 
x 

n
ab

íje
čk

a 
A

S
C

 5
5

	
�

O
b

j. 
čí

sl
o

 6
85

16
00

00

B
as

ic
 s

et
 L

iH
D

 

3 
x 

ak
um

ul
át

or
 L

iH
D

 5
,5

 A
h

1 
x 

ry
ch

lo
na

bí
je

čk
a 

A
S

C
 1

45
	
�

O
b

j. 
čí

sl
o

 6
85

07
40

00

6
.

6
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

1
2
.

1
2
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

7.7.
6
9
0
,-

6
9
0
,-

5
.

5
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

A
ku

 p
ila

 o
ca

sk
a

S
S

E
 1

8 
LT

X
 B

L
O

b
j. 

č.
 6

02
26

78
40

4
.

4
.5

9
0
,-

5
9
0
,-

A
ku

 p
ila

 o
ca

sk
a

S
S

E
 1

8 
LT

X
 B

L 
C

o
m

p
ac

t
O

b
j. 

č.
 6

02
36

68
40

3
.

3
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

7.7.
9
9
0
,-

9
9
0
,-

6
.

6
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

C
C

 1
8 

LT
X

 B
L

O
b

j. 
č.

 6
00

34
98

40

A
ku

 k
ar

tu
šo

va
cí

 p
is

to
le

 
K

PA
 1

8 
LT

X
 6

00
O

b
j. 

č.
 6

01
20

78
50

A
ku

 k
o

m
p

re
so

r
P

o
w

er
 1

60
-5

 1
8 

LT
X

 B
L 

O
F

O
b

j. 
č.

 6
01

52
18

50

A
ku

 p
n

eu
m

at
ic

ké
 k

la
d

iv
o

K
H

A
 1

8 
LT

X
 B

L 
24

 Q
u

ic
k 

+ 
IS

A
O

b
j. 

č.
 6

00
21

19
00

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

2.
49

0,
-

A
ku

 p
ří

m
o

ča
rá

 p
ila

S
TA

B
 1

8 
LT

X
 1

00
O

b
j. 

č.
 6

01
00

38
40

5
.

5
.4

9
0
,-

4
9
0
,-

4
.

4
.9

9
0
,-

9
9
0
,-

a
b
ra
s
iv
e
s

O
b

je
vt

e 
ta

ké
 s

tr
o

je
 n

aš
ic

h
 p

ar
tn

er
ů

 C
A

S
. 1

00
 %

 k
o

m
p

at
ib

ili
ta

. 

In
fo

rm
u

jt
e 

se
 u

 s
vé

h
o

 p
ro

d
ej

ce
 n

e
b

o
 n

a 
co

rd
le

ss
-a

ll
ia

n
ce

-s
ys

te
m

.d
e

Je
d
en

 a
k
u
m

u
lá

to
r 
- 
m

n
o
h
o
 ř

eš
en

í.
C

o
rd

le
ss

 A
lli

an
ce

 S
ys

-

P
ře

s 
23

0 
st

ro
jů

 –
 2

3 
zn

ač
ek

 –
 1

 a
ku

m
u

lá
to

ro
vý

 č
lá

n
ek

21



Jednoduše chytře 
kombinováno.

Vyberte si základní sadu  
nebo akumulátorový článek  
a nabíječku zvlášť

Základní sady Cena bez DPH* Cena vč. DPH

Základní sada Li-Power 2x 5,2 Ah
1x rychlonabíječka ASC 145
Objednací číslo 685051000

7.690 Kč 9.305 Kč

Základní sada LiHD 3x 5,5 Ah
1x rychlonabíječka ASC 145
Objednací číslo 685074000

12.490 Kč 15.113 Kč

Základní sada LiHD 4.0 Ah + 5.5 Ah
1x Nabíječka ASC 55 
Objednací číslo 685160000

6.490 Kč 7.853 Kč

Základní sada LiHD 2x 10,0 Ah 
1x rychlonabíječka ASC 145 
metaBOX 215
Objednací číslo 685142000

9.990 Kč 12.088 Kč

Akumulátorové články Cena bez DPH* Cena vč. DPH

18 V/Li-Power 5,2 Ah
Objednací číslo 625592000

4.390 Kč 5.312 Kč

18 V/LiHD 4,0 Ah
Objednací číslo 625367000 3.290 Kč 3.981 Kč

18 V/LiHD 5.5 Ah
Objednací číslo 625368000 4.990 Kč 6.038 Kč

18 V/LiHD 8,0 Ah
Objednací číslo 625369000 5.990 Kč 7.248 Kč

18 V/LiHD 10,0 Ah
Objednací číslo 625549000 6.990 Kč 8.458 Kč

Nabíječky Cena bez DPH* Cena vč. DPH

Nabíječka ASC 55
Objednací číslo 627044000

1.530 Kč 1.851 Kč

Rychlonabíječka ASC 145 
Objednací číslo 627378000 2.850 Kč 3.449 Kč

Duální rychlonabíječka ASC 
145 DUO
Objednací číslo 627495000

3.990 Kč 4.828 Kč

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

230 strojů − 23 značek − 1 akumulátorový článek

22



a b r a s i v e s

23*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Vyberte si své stroje

Další akumulátorové stroje najdete na metabo.com

5.990 Kč*
vč. DPH 7.248 Kč 

Objednací číslo 
601610850

Akumulátorový křovinořez
FSD 36-18 LTX BL 40
Kruhové držadlo / 6 000 /min

Objednací číslo 
601611850

6.990 Kč*
vč. DPH 8.458 Kč 

Akumulátorový křovinořez
FSB 36-18 LTX BL 40
Obouruční držadlo / 6 000 /min

Objednací číslo 
601607850

3.990 Kč*
vč. DPH 4.828 Kč 

Akumulátorový fukar na listí
LB 18 LTX BL
150 km/h / 20 300 /min

Objednací číslo 
601606850

Sekačka na trávu
RM 36-18 LTX BL 46
46 cm / 25 až 80 mm

9.990 Kč*
vč. DPH 12.088 Kč 

Objednací číslo 
602038850

8.290 Kč*
vč. DPH 10.031 Kč 

Akumulátorový  
zádový postřikovač 18 V
RSG 18 LTX 15
15 l / 1-3 baru

Objednací číslo 
600467850

5.490 Kč*
vč. DPH 6.643 Kč 

Akumulátorové nůžky na živý plot
AHS 18-65 V
63 cm / 2 700 /min

Objednací číslo 
600463850

Akumulátorové nůžky na živý plot
AHS 18-55 V
53 cm / 2 700 /min

5.990 Kč*
vč. DPH 7.248 Kč 

9.990 Kč*
vč. DPH 12.088 Kč 

Objednací číslo 
600796840

Aku kombinované kladivo
KHA 36-18 LTX 32
3,1 J / 4 500 /min

Objednací číslo 
602334840

5.990 Kč*
vč. DPH 7.248 Kč 

Aku vrtací šroubovák
BS 18 LT BL Q
34-75 Nm / 2 130 /min

Objednací číslo 
601609840

2.790 Kč*
vč. DPH 3.376 Kč 

Akumulátorové nůžky na keře a na 
trávu
SGS 18 LTX Q
20 cm / 11,5 cm

Objednací číslo 
602174840

Akumulátorová úhlové bruska
W 18 LTX 125 Quick
Ø 125 mm / 8.000 /min.

5.990 Kč*
vč. DPH 7.248 Kč 

Objednací číslo 
602366840

4.590 Kč*
vč. DPH 5.554 Kč 

Akumulátorová pila ocaska
SSE 18 LTX BL Compact
16 mm / 3 000/min

Objednací číslo 
602267850

5.690 Kč*
vč. DPH 6.885 Kč 

Akumulátorová pila ocaska
SSE 18 LTX BL
32 mm / 2 700 /min

Objednací číslo 
601857840

Akumulátorová ruční okružní pila
KS 18 LTX 57
0 – 57 mm / 4600/min

6.490 Kč*
vč. DPH 7.853 Kč 

Objednací číslo 
613077840

Akumulátorové úhlové brusky
WB 18 LTX BL 125 Quick
Ø 125 mm / 9 000/min

7.690 Kč*
vč. DPH 9.305 Kč 

Objednací číslo 
613102840

13.990 Kč*
vč. DPH 16.928 Kč 

Akumulátorové úhlové brusky
WPB 36-18 LTX BL 230
Ø 230 mm / 6 600/min

8.490 Kč*
vč. DPH 10.273 Kč 

Objednací číslo 
600211840

Aku kombinované kladivo
KHA 18 LTX BL 24 Quick 
2,2 J / 4 500 /min

Objednací číslo 
600778850 

3.590 Kč*
vč. DPH 4.344 Kč 

Akumulátorové stavební rádio
R 12-18 DAB+ BT
digitální DAB+ příjem

Vyberte si své přepravní 
řešení

Objevte také stroje našich partnerů CAS. 100 % kompatibilita. 

Přepravní řešení Cena bez DPH* Cena vč. DPH

Vozík metaBOX
Objednací číslo 626894000 1.890 Kč 2.287 Kč

Adaptační deska metaBOX
Objednací číslo 626895000 490 Kč 593 Kč

Informujte se u svého prodejce nebo na cordless-alliance-system.de

23



a b r a s i v e s

 
 

Broušení:
bezprašné a snadné.

SXA 18 LTX 125 BL
+ AS 18 L PC Compact

Pohodlné vedení blízko povrchu díky akumulátorové excentrické brusce.  
V kombinaci s kompaktním mokrým/suchým vysavačem zůstává pracovní 
prostředí čisté a uživatel chráněn.

Bez akumulátorového článku,
bez nabíječky

Jeden akumulátorový článek – mnoho řešení. Bez ohledu na výrobce. 100 % kompatibilita.

Kč 7.990,-*

CENA ZA SADU
Objednací číslo 691199000

s DPH: 9.668 Kč

24



Metabo servis: jednoduchý, 
bezpečný a férový.

Bezplatné opravy  
opotřebení

Zvýhodněněná cena stroje 
v případě  krádeže

3 roky záruka na všechny 
 akumulátorové články Li-Power  
a LiHD bez omezení počtu 
 nabíjecích cyklů.

Na všechny produkty vám poskytneme mimořádně 
dlouhou záruku XXL. Stačí se do 4 týdnů od zakoupení 
zaregistrovat na našich webových stránkách a hned 
vaši normální záruku prodloužíme na 3 roky.

Zaregistrujte se na metabo-service.com

Apple, logo Apple a iPhone jsou ochranné znám-
ky společnosti Apple Inc. zaregistrované v USA 
a dalších zemích a regionech. App Store je 
servisní známka společnosti Apple Inc.

Google Play a logo Google Play představují ochrannou 
známku společnosti Google LLC.

Další informace na metabo.com/app

Rychle a jednoduše –  
vaše aplikace Metabo. 

Registrace servisu – rychle a jednoduše naskenováním.

Registrované produkty – přehled o všech registrovaných strojích a servisních úkonech.

Katalog produktů – rozsáhlé informace o všech strojích Metabo.

Kalkulátor vibrací – přehled o hodnotách vibrací a dobách použití.

Vyhledání obchodníků – rychle a bez komplikací.

Stáhnout 

aplikaci nyní

25



a b r a s i v e s

 
 

Cordless Alliance System:

Jeden akumulátorový článek  
– mnoho řešení.
Objevte svobodu bez kabelů – bez ohledu na výrobce

Všechno se hodí ke všemu:
nyní můžete snadno kombinovat stroje, 
akumulátorové články a nabíječky od různých 
výrobců.

To vám ušetří nejen akumulátorové články  
a nabíječky, ale také peníze, a navíc přispějete 
k ochraně životního prostředí.

23 značek – 230 strojů – 1 akumulátorový článek

26



Cordless Alliance System:

Jeden akumulátorový článek  
– mnoho řešení.

Váš akumulátorový článek. Vaše práce. Vaše svoboda.

Akumulátorový článek 
pro střechu a dřevo.

Všechny akumulátorové produkty a další informace 
najdete na www.cordless-alliance-system.de

Přiřezávání  
materiálů

Lepení parotěsných  
zábran

Připevňování  
střešních latí

Šroubování  
šroubů do dřeva

Aplikace střešní  
izolace

Přesné řezání  
na stavbách

Osvětlení  
pracovní oblasti

Sání 

Řezání  
dřeva

Lepení  
fólií

27



NOVINKY

Dobrá ochrana:
Nová bezpečnostní  
zajištění strojů.

Rychlá a snadná manipulace

Pro zabránění nebo ztlumení  
nárazu v případě pádu zabezpečeného  
nářadí a akumulátorového článku

Bezpečná karabina s otočným  
zámkem brání nechtěnému otevření

Vysoká volnost pohybu díky  
integrovanému otočnému kloubu

Na staveništi musí být zajištěn nejen pracovník, 
ale také nářadí. Protože padající nářadí může 
 způsobit značné škody i při pádu z nízké výšky  
S bezpečnostním zajištěním nářadí od společnosti 
Metabo je bezpečnost při práci zaručena.

28



do 20 kg do 40 kg

NOVINKY

do 3 kgdo 5 kg do 5 kg

Bezpečnostní závěs stroje
DS do 5 kg

Bezpečnostní závěs stroje
Quick Connect DS až 5 kg

Objednací číslo 
628969000

590 Kč*
s DPH 714 Kč  

Objednací číslo 
628970000

990 Kč*
s DPH 1.198Kč  

Objednací číslo 
628963000

790 Kč*
s DPH 956 Kč  

Bezpečnostní pásy s D kroužkem
Obsahuje 10 ks

Bezpečnostní páska
samostatně drží do 5 kg
Délka 2,8 m

Objednací číslo 
628964000

880 Kč*
s DPH 1.065 Kč  

Objednací číslo 
628971000

990 Kč*
s DPH 1.198 Kč  

Objednací číslo 
628968000

790 Kč*
s DPH 956 Kč  

Bezpečnostní závěs stroje
DS do 20 kg 

Kotevní popruh do 40 kg  
pro bezpečnostní zajištění strojů Certifikováno podle mezinárodního  

bezpečnostního standardu  
ANSI/ISEA 121-2018

Bezpečnost také u akumulátorového článku.
Nové akumulátorové články s ochrannými lištami proti pádu: jednoduché 
a bezpečné upevnění pomocí speciálních bezpečnostních přípojek.

Kč 3.990,- 

s DPH: 4.828 Kč

Objednací číslo 
624989000

Kč 5.690,- 

s DPH: 6.885 Kč

Objednací číslo 
624990000

Kč 7.590,- 

s DPH: 9.184 Kč

Objednací číslo 
624991000

Akumulátorový článek DS LiHD 18 V – 4.0 Ah Akumulátorový článek DS LiHD 18 V – 5.5 Ah Akumulátorový článek DS LiHD 18 V – 10.0 Ah

Objednací číslo 
628965000

Kč 480,-*
s DPH 581 Kč  

Objednací číslo 
628966000

Kč 620,-*
s DPH 750 Kč  

Zabezpečené připojení pro  
akumulátorový článek DS, 30 cm 

Zabezpečené připojení pro  
akumulátorový článek DS, 60 cm

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH. 29



*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

NOVINKY

Kč 620,- *

s DPH: 750 Kč

Objednací číslo 623770000

Bezprašné  
vrtání.

Odsávací souprava ESA plus
Pro kladiva SDS-plus

Externí odsávání prachu

Kompatibilní
Se všemi kladivy Metabo SDS-plus a všemi vysavači 
Metabo M a H  

Pro vrtání Ø 5-32 mm vrtákem 160 mm  
a 210 mm

Montáž bez nářadí

Bez prachu s vysavačem i bez něj
Ideální také pro bezprašné vrtání nad hlavou 

Sada 18 V
Aku vrtací kladivo BH 18 LTX BL
+ ESA plus

Bez akumulátorového 
článku, bez nabíječky

CENA ZA SADU
Objednací číslo 691198000

Kč 5.490,- *

s DPH: 6.643 Kč

30



NOVINKY

Klasika.

Jmenovitý příkon 650 W
průměr vrtáku do oceli 13 mm
průměr vrtáku do měkkého dřeva 30 mm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 2.800 /min
Průměr vrtáků do zdiva (SBE 650) 16 mm
Rozsah dodávky BE 650 / SBE 650 Krabice / kufr

Full servis cenová skupina FS1 (990,-*)

Mobilní dílna
Příklepová vrtačka SBE 650
+ sada příslušenství                                                                      
pro vrtání, šroubování

Kč 2.990,-*
Objednací číslo 600742870

s DPH: 3.618 Kč

Kč 1.890,-*

Vrtačka
BE 650  
Objednací číslo 600741850

s DPH: 2.287 Kč

Kč 1.990,- 

Příklepová vrtačka
SBE 650 (Obr.)  
Objednací číslo 600742500

s DPH: 2.408 Kč

Vrtačka BE 650 /
Příklepová vrtačka SBE 650

Kompaktní, lehký a ergonomický

Práce s odpovídajícími otáčkami
pro dlouhodobé používání  

Vhodné pro malé  
a střední otvory

Kč 450,-*

s DPH: 545 Kč

Objednací číslo 626728000

Tip pro příslušenství

13dílná sada vrtáků

DOSTUPNÉ OD KVĚTNA

31



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

161 mm

Kč 3.990,-*

s DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 601076500

12 V aku vrtací šroubovák
PowerMaxx BS Basic (2x2,0Ah)

12 V aku vrtací šroubovák
PowerMaxx BS 12                                                                   
(1x 2.0 Ah)

12 V aku příklepová vrtačka
PowerMaxx SB 12                                                             
(2x 2.0 Ah)

Max. točivý moment měkký 17 Nm
Max. točivý moment tvrdý 34 Nm
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 18 mm
Hmotnost 0,8 kg

Full Servis cenová skupina FS1 (990,-*)

Max. točivý moment měkký17 Nm
Max. točivý moment tvrdý 40 Nm
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 18 mm

Full Servis cenová skupina FS1 (990,-*)

Max. točivý moment měkký 17 Nm
Max. točivý moment tvrdý 40 Nm
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtáku do zdiva 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 18 mm

Full Servis cenová skupina FS1 (990,-*)

Lehký kompaktní vrtací šroubovák s extrémně krátkou
konstrukcí pro různorodé použití

Lehký kompaktní vrtací šroubovák 
s extrémně krátkou konstrukcí pro 
různorodé použití 

Lehká kompaktní akumulátorová příklepová   
vrtačka s extrémně krátkou konstrukcí             
pro různorodé použití
Příklepová funkce k vrtání do zdiva

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

s DPH: Kč 3.013,-

s DPH: Kč 2.650,-

Objednací číslo …600984500

Objednací číslo 601036000

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

Kč 2.490,-*

Kč 2.190,-*
1x

AKCE

Rozsah dodávky

32



AKCE

12 V aku příklepová vrtačka
PowerMaxx SB 12                                                             
(2x 2.0 Ah)

2x

12 V

103 mm
159 mm

Kratší. Silnější. Bez uhlíků.

12 V aku vrtací šroubovák  
PowerMaxx BS 12 BL Q (2x LiHD 4.0 Ah)

Max. točivý moment měkký 18 Nm
Max. točivý moment tvrdý 45 Nm
nastavitelný točivý moment 0,5 - 5 Nm
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 25 mm
Počty otáček při volnoběhu 0 - 500 / 0 - 1.650 /min
Rozpětí sklíčidla 1,5 - 10 mm
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 1,1 kg

Kč 6.190,-*

s DPH: Kč 7.490,-

možnost dodání také bez 
Metabo Quick:
PowerMaxx BS 12 BL
Objednací číslo 601038800

Kč 6.890,-*

s DPH: Kč 8.337,-

Objednací číslo 601039800

Rozsah dodávky

2x

Průměr kotouče 76 mm
Max. počet příklepů 20.000 /min
Závit  vřetena M5 
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 0,8 kg

Kč 5.690,-*

s DPH: Kč 6.885,-

Objednací číslo 600348500

Kč 4.590,-*

s DPH: Kč 5.554,-

Objednací číslo 601038500

12 V aku úhlová bruska 
PowerMaxx CC 12 BL 
(2x 2,0 Ah) 

Rozsah dodávky

Tip pro příslušenství

Rychlovýměnný úhlový adaptér »Quick« 

Kč 1.090,-
s DPH: Kč 1.319,-

Objednací číslo 627261000

Excentrický nástavec 
Pro práci                                         
v blízkosti stěn.

Kč 1.790,-
s DPH: Kč 2.166,-

Objednací číslo 627234000

12 V aku vrtací šroubovák  
Powermaxx BS 12 BL
(2x 2,0 Ah)

Kapacita akumulátorových článků 2 x 2 Ah
Max. točivý moment měkký 18 Nm
Max. točivý moment tvrdý 45 Nm
nastavitelný točivý moment 0.5 - 5 Nm

Full Servis cenová skupina FS3 (1.990,-*)

Rozsah dodávky

AKCE

33



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

12 V

Kč 9.390,-*

s DPH: Kč 11.362,-

Velikost upnutí 400 ml  
KPA 12 400 (1x 2.0 Ah,  
nabíječka SC 30)  
Objednací číslo 601217600

Kč 9.590,-*

s DPH: Kč 11.604,-

Objednací číslo 601218800

Tlak vytlačování 4.400 N
Velikost uchycení 600 ml
Rychlost posuvu na volnoběh 1,5 - 10 mm/s
vhodný pro Kartuše / foliové sáčky

12 V akumulátorová  
kartušovací pistole KPA 12 600  
(1x LiHD 4.0 Ah)

Rozsah dodávky

12 V aku vrtací šroubovák
PowerMaxx BS 12 mobilní dílna                                     
(2x 2.0 Ah) 

12 V aku příklepový šroubovák
PowerMaxx SB 12 
+PowerMaxx ULA 12 LED 
(2x 2.0 Ah) 

Max. točivý moment měkký 17 Nm
Max. točivý moment tvrdý 40 Nm
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 18 mm

Full Servis cenová skupina FS1 (990,-*)

Max. točivý moment měkký 17 Nm
Max. točivý moment tvrdý 40 Nm
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 18 mm

Full Servis cenová skupina FS1 (990,-*)

Lehký kompaktní vrtací šroubovák     
s extrémně krátkou konstrukcí        
pro různorodé použití 
Mobilní dílna: Plastový kufr                 
vč. bohatého příslušenství   

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

1x

s DPH: Kč 5.554,-

s DPH: Kč 5.312,-

Objednací číslo 601036870 

Objednací číslo 601036900

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

Kč 4.590,-*

Kč 4.390,-*

Vše na jednom místě.

34



AKCE

12 V

Combo Set 2.3.1 12V 
PowerMaxx SB 12 +
PowerMaxx SGS 12 Q

Max. točivý moment měkký 17 Nm
Max. točivý moment tvrdý 40 Nm
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 18 mm

Full Servis cenová skupina FS1 (990,-*)

Akumulátorové nůžky na keře a na 
trávu PowerMaxx SGS 12 Q 12 V:     
2 v 1: Nůžky na keře pro přesné tva-
rování keřů a nůžky na trávu pro čis-
té okraje trávníku. Nejlepší výsledky
řezu díky laserově ošetřeným no-
žům broušeným diamantem.

Rozsah dodávky

s DPH: Kč 6.280,-

Objednací číslo 685187000 

AKČNÍ CENA

Kč 5.190,-*

Výhodné sady.

18 V

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Max. točivý moment 24/48 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva
Hmotnost (vč. aku článku)

10 / 20 mm
1,3 kg

Lehký kompaktní vrtací šroubo-
vák s extrémně krátkou konstruk-
cí    pro různorodé použití
Integrované pracovní osvětlení 
pro nasvícení pracovního místa

Rozsah dodávky

18 V Aku vrtačka                                           
BS 18 
(2x1,5 Ah)                        

Full Servis cenová skupina FS3

vč. DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 602207550

Kč 3.990,-*

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Max. točivý moment 24/48 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva
Hmotnost (vč. aku článku)

10 / 20 mm
1,3 kg

Systém Metabo Quick: Rychlá 
výměna upínání nástrojů a ná-
strojů pro flexibilní práci
Vřeteno s vnitřním šestihranem 
pro šroubovací bity k práci bez 
upínacího pouzdra

Rozsah dodávky

18 V Aku vrtačka                                           
BS 18 Quick
(2x2,0 Ah)                        

Full Servis cenová skupina FS3

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 602217500

Kč 4.990,-*

35



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Max. točivý moment 24/48 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva
Hmotnost (vč. aku článku)

10 / 20 mm
1,3 kg

Lehký kompaktní vrtací šroubo-
vák s extrémně krátkou konstruk-
cí pro různorodé použití
Mobilní dílna: Plastový kufr vč. 
bohatého příslušenství k vrtání, 
šroubování a více

Rozsah dodávky

18 V Aku vrtačka                                           
BS 18 mobilní dílna
(2x2,0 Ah)                        

Full Servis cenová skupina FS3

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 602207880

Kč 4.990,-*

Základní modely 18 V 18 V

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1800 /min
Max. točivý moment tvrdý 25 / 50 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva  
Hmotnost 

10 / 10 / 20 mm
1,6 kg

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1800 /min
Max. točivý moment tvrdý 25 / 50 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva    
Hmotnost 

10 / 20 mm
1,6 kg

Silná, kompaktní příklepová vrtačka 
krátké konstrukce. Příklepová funkce 
k vrtání do zdiva. Mobilní dílna: Plas-
tový kufr vč. bohatého příslušenství      
k vrtání, šroubování a více.

Mobilní dílna: Plastový kufr                   
vč. bohatého příslušenství k vrtání,               
šroubování a více
Systém Metabo Quick: Rychlá výmě-
na upínání nástrojů a nástrojů          
pro flexibilní práci

18 V Aku příkl. vrtačka                        
SB 18 L                                                             
(2x2,0 Ah)

18 V Aku vrtačka                                
BS 18 L Quick                                                             
(2x2,0 Ah)

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Full Servis cenová skupina FS3 Full Servis cenová skupina FS3

vč. DPH: Kč 8.458,-

Objednací číslo 602320870

Kč 6.990,-*

vč. DPH: Kč 7.248,-

Objednací číslo 602317870

Kč 5.990,-*

36



AKCE

Počet otáček při volnoběhu 0 - 550 / 0 - 1.850 /min
Max. točivý moment 25/60 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva
Hmotnost (vč. aku článku)

10 / 32 mm
1,3 kg

Lehký kompaktní vrtací šroubo-
vák s extrémně krátkou konstruk-
cí pro různorodé použití
Mobilní dílna: Plastový kufr vč. 
bohatého příslušenství k vrtání, 
šroubování a více

Rozsah dodávky

18 V Aku příklepová vrtačka                                           
SB 18 L BL mobilní dílna
(2x2,0 Ah)                        

Full Servis cenová skupina FS3

vč. DPH: Kč 8.458,-

Objednací číslo 602331880

Kč 6.990,-*

18 V

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.800 /min
Max. točivý moment 25 / 50 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva
Hmotnost (vč. aku článku)

10 / 10 / 20 mm
1,6 kg

18 V Aku vrtačka                                            
BS 18 L BL                                        
(2x2,0 Ah)

Bezuhlíková vrtačka s optimálním                   
výkonem pro náročná nasazení

Kompaktní akumulátorová                      
příklepová vrtačka                            
pro univerzální použití

18 V Aku příklepová vrtačka                     
SB 18 L                                                          
(3x2,0 Ah)

Kompaktní řada L
60 Nm.

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Počet otáček při volnoběhu 0 - 550 / 0 - 1.850 /min
Max. točivý moment tvrdý 25 / 60 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/  
Hmotnost 

13 / 32 mm
1,2 kg

L

Full Servis cenová skupina FS3 Full Servis cenová skupina FS3

vč. DPH: Kč 6.523,-

Objednací číslo 602317540

Kč 5.390,-*

vč. DPH: Kč 5.760,-

Objednací číslo 602326500

Kč 4.790,-*

37



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 / 0 - 2.100 /min
Max. točivý moment 75 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva
Hmotnost (vč. aku článku)

13/38 mm
1,8 kg

Vysoce výkonný příklepový me-
chanizmus pro lepší pracovní vý-
sledky
Jedinečný motor Metabo 
Brushless pro rychlou práci a ma-
ximální efektivitu.

Combo Set 2.4.8 18 V *                                    
BS 18 LT BL                                              
+KHA 18 LTX BL 24 Q                                  
(2x5.2Ah)

18 V Aku bezuhlíková vrtačka               
BS 18 LT BL Quick                                                 
(2x4,0 Ah LiHD)

Rozsah dodávky

Full Servis cenová skupina FS4 

vč. DPH: Kč 16.928,-

Objednací číslo 685139650

Kč 13.990,-*

2x

2x

Bezuhlíková vrtačka s optimálním výkonem                
pro náročná nasazení
Systém Metabo Quick: Rychlá výměna upínání            
nástrojů a nástrojů pro flexibilní práci
Jedinečný motor Metabo Brushless pro rychlou  
práci a maximální efektivitu při vrtání a šroubování
Integrované pracovní osvětlení pro nasvícení              
pracovního místa
S praktickou sponou na opasek a držákem bitů,               
s možností zajištění vpravo nebo vlevo

Bezuhlíková vrtačka s optimál-
ním výkonem pro náročná na-
sazení
Systém Metabo Quick: Rychlá 
výměna upínání nástrojů a ná-
strojů pro flexibilní práci

Max. točivý moment měkký/tvrdý 34 Nm / 75 Nm
Ø vrtáku ocel / měkké dřevo 13 mm / 38 mm

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) 

Max. točivý moment měkký/tvrdý 34 Nm / 75 Nm
Ø vrtáku ocel / měkké dřevo 13 mm / 38 mm

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) 

Combo Set  18 V                                                                                 
BS 18 LT BL
+ WB 18 LTX BL 125                                                                         
(2x5,2 Ah)

Výkonná a skvěle 
padnoucí do ruky           
s momentem 75 Nm.

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

Kč 12.990,-*

Kč 8.990,-*

s DPH: Kč 15.718,-

Objednací číslo 691201650

Objednací číslo 602334800

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

18 V

75 Nm

LT

38



AKCE

Počet otáček při volnoběhu 9000 /min
Ø brusného kotouče 125 mm
Závity vřetena                               
Hmotnost (vč. aku článku)

M14                                                             
2,7 kg

Štíhlý tvar pro nenamáhavou práci 
v zúžených dílech nebo pro práci 
nad hlavou
Rychlý brzdicí systém pro maxi-
mální ochranu uživatele po vypnutí 
bleskově zastaví kotouč

18 V Aku bezuhlíková úhlová bruska              
WB 18 LTX 125 BL QUICK                                                  
(2x5,5 Ah + 1x4,0 Ah LiHD)

Rozsah dodávky

Full Servis cenová skupina FS4

vč. DPH: Kč 18.138,-

Objednací číslo 613077940

Kč 14.990,-*

vč. DPH: Kč 16.444,-

Objednací číslo 602192960

Kč 13.590,-*

vč. DPH: Kč 15.718,-

Objednací číslo 602193500

Kč 12.990,-*
Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Počet otáček při volnoběhu 0 - 500 / 0 - 1.700 /min
Max. točivý moment 55 / 110 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva 13 / 65 / 16 mm
Hmotnost (vč. aku článku) 2,4 kg

Počet otáček při volnoběhu 0 - 500 / 0 - 1.700 /min
Max. točivý moment 55 / 110 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva 13 / 65 mm
Hmotnost (vč. aku článku) 2,3 kg

Možnost impulzního režimu           k 
vyšroubování pevně utažených
šroubů a k navrtávání hladkých       
povrchů.
Výkonný 4pólový motor Metabo     
pro rychlé vrtání a šroubování

Výkonný 4pólový motor Metabo 
pro rychlé vrtání a šroubování. 
Systém Metabo Quick: Rychlá     
výměna upínání nástrojů a
nástrojů pro flexibilní práci
Možnost impulzního režimu         

18 V Aku přiklepová vrtačka                                       
SB 18 LTX Impuls                                    
(3x4,0 Ah)

18 V Aku vrtačka                                       
BS 18 LTX Quick                                 
(2x4,0 Ah )

Full Servis cenová skupina FS4 Full Servis cenová skupina FS4

3x

Profesionálové                                    
ve třídě LTX                                                
s momentem až 120 Nm.

1x

LTX

39



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Vrtání a šroubování.

Potřebujete maximální přesnost pro vrtání a možnost vrtání 
do zdiva? V tom případě pro Vás máme příklepové vrtačky              
s mechanickým příklepem vhodné i na šřoubování.

Dvourychlostní příklepová vrtačka pro téměř 
veškeré činnosti. Bezpečnostní spojka Metabo 
S-automatic: Mechanické odpojení pohonu        
při zablokování nástroje pro bezpečnou práci.

Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constama-
tic (VTC) k práci s odpovídajícími otáčkami, 
které zůstávají i při zatížení konstantní
kolečko pro nastavení předvolby otáček
Možnost impulzního režimu k vyšroubování 
pevně utažených šroubů a k navrtávání hlad-
kých povrchů

Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constama-
tic (VTC) k práci s odpovídajícími otáčkami, 
které zůstávají i při zatížení konstantní
kolečko pro nastavení předvolby otáčekpevně 
utažených šroubů a k navrtávání hladkých          
povrchů
Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic

vč. DPH: Kč 8.337,-

Objednací číslo 600786500

Kč 6.890,-*

vč. DPH: Kč 6.280,-

Objednací číslo 600783500

Kč 5.190,-*

vč. DPH: Kč 4.102,-

Objednací číslo 600841850

Kč 3.390,-*

Počet otáček při volnoběhu 0 - 1200 / 0 - 3200 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm
Točivý moment 24 / 9 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2.3 kg

Počet otáček při volnoběhu 0 - 1100 / 0 - 3100 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm
Točivý moment 44 /16 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,8 kg
Vibrace vrtání kovu ** 4,2 m/s2

Počet otáček při volnoběhu 0 - 1000 / 0 - 2800 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm
Točivý moment 40 /14 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg
Vibrace vrtání kovu ** 4,2 m/s2

Příklepová vrtačka 760 W
SBE 760

Příklepová vrtačka 1.300 W
SBEV 1300-2 S

Příklepová vrtačka 1.010 W
SBEV 1000-2 Futuro Plus 

Rozsah dodávkyRozsah dodávky

40



AKCE

K výkonnému vrtání větších průměrů 
a k míchání viskózních materiálů.

K výkonnému vrtání větších 
průměrů a k míchání viskóz-
ních materiálů.

vč. DPH: Kč 9.668,-

Objednací číslo 600580000

Kč 7.990,-*

vč. DPH: Kč 18.622,-

Objednací číslo 600806000

Kč 15.390,-*

Počet otáček při volnoběhu 0 - 660 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm
Točivý moment 75 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,6 kg
Vibrace vrtání kovu ** 2,5 m/s2

Počet otáček při volnoběhu 0 - 640 / 0 - 1200 /min
Rozpětí sklíčidla 3 - 16 mm
Točivý moment 55 / 22 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,3 kg
Vibrace vrtání kovu ** 4 m/s2

Bezpříklepová vrtačka 750 W
BE 75-16

Bezpříklepová vrtačka 1.100 W
BDE 1100 

Možnost impulzního režimu k vyšroubo-
vání pevně utažených šroubů a k navrtá-
vání hladkých povrchů. Celovlnná elekt-
ronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC)     
k práci s odpovídajícími otáčkami, které 
zůstávají i při zatížení konstantní.

Šikovná vrtačka speciálně pro náročné                                  
obrábění kovů
Dvoustupňová převodovka s velkým rozsahem otá-
ček pro různá vrtání do oceli Ø 13 mm

vč. DPH: Kč 9.668,-

Objednací číslo 600574810

Kč 7.990,-*

vč. DPH: Kč 10.152,-

Objednací číslo 600383000

Kč 8.390,-*

Počet otáček při volnoběhu 0 - 1.100 / 0 - 3.100 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm
Točivý moment 40 /25 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg
Vibrace vrtání kovu ** 4,2 m/s2

Počet otáček při volnoběhu 0 - 750 / 0 - 2.500 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm
Točivý moment 31 / 9 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,9 kg
Vibrace vrtání kovu ** 2,5 m/s2

Bezpříklepová vrtačka 1.300 W
BEV 1300-2

Bezpříklepová vrtačka 600 W
BE 600/13-2

75 Nm

41



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Sekání, bourání, vrtání.

Vysoce výkonná kladiva SDS-Plus od společnosti Metabo 
jsou tou správnou volbou, pokud jde o zpracování tvrdých 
materiálů, jako je kámen nebo beton. 

Kombinované kladivo se 3 funkcemi: Vrtání           
s příklepem, vrtání a sekání. Elektronika Vario 
(V) k práci s odpovídajícími otáčkami.

Nejvyšší rychlost vrtání díky   
sníženému tření a zlepšenému 
přenosu rázu pomocí speciální 
řezací geometrie na dlátovité vr-
tací hlavě                                                 
Ø 5, 6, 6, 8, 8, 10, 12 mm,               
d = 110/160 mm

Vrták SDS-Plus s kvalitním      
hrotem vrtáku z tvrdokovu
Dynamická vrtací hlava tvaru     
sekáče
Ø 5, 6, 8,10 mm, d= 160 mm

Max. energie jednotlivého úderu 2,3 J
Max. počet příklepů 5.400 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 24 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,4 kg
Vrtání betonu s příklepem* 13,7 m/s2

Kombinované kladivo 800 W
KHE 2444

SDS-PLUS PRO 4 sada vrtáků 
7dílná

SDS-PLUS SP,                                        
4dílná

Kombinované kladivo 800 W
KHE 3251

Rozsah dodávky

vč. DPH: Kč 4.102,-

Objednací číslo 606154000

Kč 3.390,-*

vč. DPH: Kč 1.634,-

Objednací číslo 630584000

Kč 1.350,-*

vč. DPH: Kč 399,-

Objednací číslo 625580000

Kč 330,-
*

Kombinované kladivo se 3 funkcemi: Vrtání       
s příklepem, vrtání a sekání
Metabo Quick: rychlá výměna příklepového 
sklíčidla SDS-Plus a rychloupínacího sklíčidla        
k vrtání do dřeva a kovu

Max. energie jednotlivého úderu 3,1 J
Max. počet příklepů 4.470 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 32 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,6 kg
Vrtání betonu s příklepem* 12,9 m/s2

Rozsah dodávky

Kč 9.390*

AKČNÍ CENA

s DPH: Kč 11.362,-

Objednací číslo 600659000

42



AKCE

Kombinované kladivo se 3 funkcemi: Vrtání            
s příklepem, vrtání a sekání. 

Multifunkční kladivo se 4 funkcemi: Vrtání           
s příklepem, vrtání ve dvou rychlostech a seká-
ní Metabo Quick: rychlá výměna příklepového 
sklíčidla SDS-Plus a rychloupínacího sklíčidla

Celovlnná elektronika VTC k práci s odpovída-
jícími otáčkami, které zůstávají i při zatížení 
konstantní. Kolečko pro nastavení                     
předvolby otáček a počtu příklepů.

vč. DPH: Kč 8.216,-

Objednací číslo 600713850

Kč 6.790,-*

vč. DPH: Kč 7.006,-

Objednací číslo 600697500

Kč 5.790,-*

vč. DPH: Kč 7.611,-

Objednací číslo 600878500

Kč 6.290,-*

Max. energie jednotlivého úderu 2.8 J
Max. počet příklepů 4.200 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 28 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg
Vrtání betonu s příklepem* 12,9 m/s2

Max. energie jednotlivého úderu 3.4 J
Max. počet příklepů 4.500 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 28 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,3 kg
Vrtání betonu s příklepem* 13,5 m/s2

Max. energie jednotlivého úderu 3.2 J
Max. počet příklepů 4.400 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 28 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg
Vrtání betonu s příklepem* 12,9 m/s2

Kombinované kladivo 880 W
KHE 2860 Quick

Multifunkční kladivo 800 W
UHE 2660-2 Quick 

Multifunkční kladivo 1.100 W
UHEV 2860-2 Quick

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Kombinované kladivo se 3 funkcemi:                    
Vrtání s příklepem, vrtání a sekání. 

Max. energie jednotlivého úderu 3.0 J
Max. počet příklepů 4.300 /min
Ø vrtání betonu 26 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg
Vrtání betonu s příklepem* 12,9 m/s2

Kombinované kladivo 850 W
KHE 2660 Quick

Rozsah dodávky

Kč 5.190,-*

s DPH: Kč 6.280,-

Objednací číslo 600663500

AKČNÍ CENA

43



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Rychlé  
bourání. 
Řešení pro nejnáročnější nasazení:  
maximální postup vrtání a vysoký bourací 
 výkon v kombinaci s extrémně dlouhou 
 životností a dvojitou ochranou proti vibracím. 

Full servis  
v hodnotě ZDARMA2.590,-

Bezpečná investice.
Akce pro kladiva SDS-max:

při registraci do 31.08.2021 na metabo-service.com

Akce prodloužena 

do 31.08.2021

Kombinované kladiva SDS-max  
KHEV 5-40 BL
KHEV 8-45 BL
KHEV 11-52 BL 

Max. energie jednotlivého úderu 8,7 12.2 J 18,8 J
Max. počet příklepů 2.900 /min 2.900 /min 2.360 /min
Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W 1.500 W
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 40 mm 45 mm 52 mm

Kombinovaná kladiva s bezuhlíkovou technologií  
a s robustním krytem převodů z hliníkové tlakové litiny.  
Ergonomická oblast rukojeti pro komfortní práci.

Silné a robustní.

Rozsah dodávky

Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 8,7 J 18 J
Max. počet příklepů 2.900 /min 2.100 /min
Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W

Sekací kladiva s vysoce výkonným příklepovým 
mechanizmem a snadno dosažitelným spínačem 
s aretací pro sekání v trvalém provozu.

Rozsah dodávky

Sekací kladiva SDS-max
MHEV 5 BL
MHEV 11 BL

Kč 21.890,-*
Objednací číslo 600766500

s DPH: Kč 26.487,-

Kč 23.990,-*
Objednací číslo 600767500

s DPH: Kč 29.028,-

Kč 17.290,-*
Objednací číslo 600765500

s DPH: Kč 20.921,-

Kč 16.090,-*
Objednací číslo 600769500

s DPH: Kč 19.469,-

Kč 21.890,-*
Objednací číslo 600770500

s DPH: Kč 26.487,-

44



AKCE

Čisté pracovní prostředí              
je základ. 

vč. DPH: Kč 12.582,-

Objednací číslo 602024000

Kč 10.390,-*

vč. DPH: Kč 8.700,-

Objednací číslo 602015000

Kč 7.190,-*

Objemový průtok max. 3.660 l/min
Podtlak 248 hPa (mbar)
Filtrační plocha 8.600 cm²
Objem nádrže 25 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 11 kg

K odsávání u elektrického nářadí při 
trvalém nasazení na stavbě a v dílně. 
Vysavač pro suché a mokré vysávání 
- pro komerční použití. Ochrana uži-
vatele: Certifikace podle normy EU 
pro prach třídy L. 

Průmyslový vysavač 1.400 W
ASR 25 L SC

K odsávání u elektrického nářadí při 
trvalém nasazení na stavbě a v dílně.
Vysavač pro suché a mokré vysávání 
- pro komerční použití.
Ochrana uživatele: Certifikace podle 
normy EU pro prach třídy L / M / H.

vč. DPH: Kč 24.793,-

Objednací číslo 602058000

Kč 20.490,-*

vč. DPH: Kč 30.480,-

Objednací číslo 602059000

Kč 25.190,-*

vč. DPH: Kč 20.316,-

Objednací číslo 602057000

Kč 16.790,-*

vč. DPH: Kč 19.832,-

Objednací číslo 602034000

Kč 16.390,-*

Objemový průtok max. 4.380 l/min 3.660 l/min 3.660 l/min 3.660 l/min
Podtlak 248 hPa (mbar) 248 hPa (mbar) 248 hPa (mbar) 248 hPa (mbar)
Filtrační plocha 8.600 cm² 8.600 cm² 8.600 cm² 8.600 cm²
Objem nádrže 50 l 35 l 35 l 35 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16 kg 16 kg 16 kg 16 kg

Průmyslové vysavače 1.400 W
ASR 50 L SC                                                                  
ASR 35 L ACP                                                                       
ASR 35 M ACP                                                                    
ASR 35 H ACP

Objemový průtok max. 3.600 l/min
Podtlak 210 hPa (mbar)
Filtrační plocha 3.000 cm²
Objem nádrže 30 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 9,6 kg

PressClean: Ruční čištění filtru 
silným proudem vzduchu po 
stisknutí tlačítka na vysavači 
během pracovních přestávek. 
Ochrana uživatele: Certifikace 
podle normy EU pro prach třídy 
L.

Průmyslový vysavač 1.250 W
ASA 30 L PC INOX  

45



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Bezprašné  
drážkování.

2.400 wattový diamantový 
řezný systém
TE 24-230 MVT CED

Hloubka řezu od - do 10 - 40 mm
Možná šířka drážky 9 / 15,5 / 22 / 28,5 / 35 mm
Ø řezných kotoučů 125 mm
Jmenovitý příkon 1.900 W

Hloubka řezu od - do 20 - 65 mm
Možná šířka drážky 9 / 11 / 17 / 23 / 29 / 33 / 37 mm
Ø řezných kotoučů 230 mm
Hmotnost 9,8 kg

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*)

Posuvný řez pro opti-
mální pohled na znač-
kovací čáru.  
Vhodné také k řezání       
s pouze jedním dia-
mantovým  
řezným kotoučem.

Ideální pro sanitární instalace k pokládání              
vodovodních potrubí a trubek pod omítku          
s hloubkou frézování do 65 mm
Nastavitelná šířka drážky a hloubka řezu 

Elektronická fréza na zdivo 1.900 W
MFE 40

Elektronická fréza na zdivo 2.400 W
MFE 65 + ASR 25 L PC

Ø řezných kotoučů 230 mm
Max. hloubka řezu 60 mm
Jmenovitý příkon 2.400 W
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*)

Výkonná rozbrušovací pila s dia-
mantovým kotoučem pro suché 
řezy s nízkou tvorbou prachu             
až 60 mm do minerálních materiálů.

Čistá práce s nízkou tvorbou 
prachu a precizní řezy zajišťují 
optimální výsledky při obrábění 
betonu. 

Kč 12.590,-*
Objednací číslo 600434500

s DPH: Kč 15.234,-
Kč 16.690,-*
Objednací číslo 604040500

s DPH: Kč 20.195,-

Kč 36.690,-*
Objednací číslo 600365000

s DPH: Kč 44.395,-

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

46



AKCE

2.400 wattový diamantový 
řezný systém
TE 24-230 MVT CED

Objednací číslo 600434500

47

Výkonné teplo pro  
každou aplikaci.

Široká škála použití
Odstraňování laků, tvarování, smršťování,  
svařování a mnoho dalšího 

Vysoce kvalitní keramické topení
(pouze HG 20-600, HGE 23-650 LCD)

Obzvláště vhodné pro 
práci na podlaze

Vysoce kvalitní  
keramické topení

Dvě teploty
lze snadno přepnout během práce

Lehká a dobře ovladatelná

Zahřátí během sekund 
připravená k použití za pouhých 5 sekund (300 °C)

smrštěníAž  
do pro nabití akumulátorového článku 

LiHD 8.0 Ah

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Kč 3.990,-*
Objednací číslo 604063500

s DPH: Kč 4.828,-

Horkovzdušné pistole HGS 22-630 HG 16-500 HG 20-600 HGE 23-650 LCD
Jmenovitý příkon max. 2.200 1.600 2.000 max. 2.300
Množství vzduchu 150 / 500 l/min 240 / 450 l/min 150 / 300 / 500 l/min 150 / 500 l/min
Teplota od - do 80 - 630 °C 300 - 500 °C 80 / 80 - 600 °C 80 / 80 - 650 °C
Teplotní úrovně 2 2 3 2

Full servis cenová skupina FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*)

Rozsah dodávky metaBOX 145 metaBOX 145 metaBOX 145 metaBOX 145

Akumulátorová horkovzdušná pistole 18 V
HG 18 LTX 500

Množství vzduchu 160 / 200 l/min
Teplota od - do 300 - 500 °C
Teplotní úrovně 2

Full servis cenová skupina FS2 (1.490,-*)

Rozsah dodávky metaBOX 145 L

Kč 3.990,-*

bez akumulátorového  
článku, bez nabíječky
Objednací číslo 610502840

s DPH: Kč 4.828,-

Kč 2.590,-*
Objednací číslo 601067500

s DPH: Kč 3.134,-

Kč 3.690,-*
Objednací číslo 602066500

s DPH: Kč 4.465-

Kč 4.790,-*
Objednací číslo 603065500

s DPH: Kč 5.796,-

Programovatelné 
s LCD displejem

S nastavovacím 
kolečkem

V NOVÉM

47



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Úprava povrchů.

Nízká váha, výkon a perfetkní ergonomie, to jsou hlavní zna-
ky našich excentrických, vibračních a multifunkčníc brusek. 
Nesmíme ani zapomenout na nízkou váhu brusek, která 
vám prodlouží celkovou práci.

Extrémně lehká a plochá excent-
rická bruska se symetrickou kon-
strukcí  pro jednouchou výměnu 
rukou nebo obsluhu oběma ruka-
ma. Rozsah kmitů 2,5 mm nebo 
5,0 mm pro nejvyšší kvalitu povr-
chu při dobrém požadovaném vý-
konu.
bezpečnostní vypínač s bezpeč-
nostní funkcí pro bezpečné spuš-
tění a volitelně také řízení počtu 
otáček

vč. DPH: Kč 16.444,-

Objednací číslo 615050700

Kč 13.590,-*

vč. DPH: Kč 16.444,-

Objednací číslo 615025700

Kč 13.590,-*

Ø brusného kotouče 150 mm
Počet otáček při volnoběhu 4000 - 10.000 /min
Rozsah kmitů 2,5 / 5,0 mm dle modelu
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1 kg
hladina akustického tlaku 71 dB(A)

Excentrická bruska 350 W
SXE 150-2,5 BL                                        
SXE 150-5,0 BL

200 W ruční bruska FSR 200 Intec  
+ 240 W excentrická ruční bruska FSX 200 Intec  
+ brašna na nářadí

ZDARMA25 ks                          
brusných  
papírů

CENA ZA SADU

s DPH: Kč 4.102,-

Objednací číslo 691125000

Kč 3.390,-*
ZDARMA10 ks            
brusných  
papírů 

Hmotnost pouze 1 kg

Rozsah dodávky

48



AKCE

Patentované duo nastavení rozkmitu : Podle ap-
likace může být nastaveno jemné broušení 
nebo vysoký úběr. kolečko pro nastavení před-
volby otáček. 

vč. DPH: Kč 5.554,-

Objednací číslo 600129000

Kč 4.590,-*

Ø brusného kotouče 150 mm
Počet otáček při volnoběhu 4.200 - 11.000 /min
Rozsah kmitů 2,8 / 6,2 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,4 kg
Vibrace broušení ploch ** 7 m/s2

Excentrická bruska 350 W
SXE 450 TurboTec

Vibrační bruska 350 W
SRE 4350 TurboTec

Rozměr brusné desky 92 x 190 mm
Počet kmitů 8.400 - 22.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg

Rozměr brusné desky 92 x 184 mm
Počet kmitů 22.00 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,5 kg

Excelentní výbrus bez brusných kroužků a rýh pro 
profesionální opracování povrchu.

vč. DPH: Kč 3.618,-

Objednací číslo 600441500

Kč 2.990,-*

vč. DPH: Kč 7.853,-

Objednací číslo 691011000

Kč 6.490,-*

Vibrační bruska 200W                                     
SR 2185

Lehká, šikovná bruska s perfektní ergonomií
Excelentní výbrus bez brusných kroužků a rýh 
pro profesionální opracování povrchu.

2,8 / 6,2 mm

Rozsah dodávky

49



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

K odstranění problémů při renovaci. Až 70 % úspora 
času v porovnání s běžnými technikami práce.
K ekologickému odstraňování barev a laků z rovných 
dřevěných povrchů, např. schody, dveře a okna.

vč. DPH: Kč 14.508,-

Objednací číslo 690870000

Kč 11.990,-*

Axiální hloubka frézování 0-0,3 mm mm 
Počet otáček při volnoběhu 10.000 /min
Boční výška frézování 28 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg
Vibrace broušení ploch ** 5,5 m/s2

Fréza na laky 710 W
LF 724S + FMS 200 Intec
+ 1 výměnné nože
+ sada brusných papírů      

Rychlý a výkonný díky kombinaci s velkým   
oscilačním úhlem 3,2° a elektroniky VTC. 

vč. DPH: Kč 6.885,-

Objednací číslo 601406500

Kč 5.690,-*

Počet kmitů při volnoběhu 11.000 - 18.500 /min
Oscilační úhel vlevo/vpravo  1,6 °
Brusná deska, rozměr 93 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,4 kg
Vibrace broušení ploch ** 5 m/s2

Multitool 400 W
MT 400 Quick

Stabilní a tuhé vedení 2 sloupky pro maximální 
přesnost. Tvrzené a zabroušené vyměnitelné 
kleštiny pro přesné upnutí nástrojů.

vč. DPH: Kč 14.508,-

Objednací číslo 601229000

Kč 11.990,-*

Max. výška zdihu 50 mm 
Kleština 8 mm
Počet otáček při zatížení 10.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,5 kg
Frézování MDF** 3 m/s2

Horní frézka 1.200 W
OF E 1229

Rychlá a úsporná!

Rozsah dodávky

Vybavení bez kterého se neobejdete.

50



AKCE

Lehký, snadno ovladatelný univerzální hoblík 
pro hoblování, falcování a srážení hran. Plynule       
nastavitelná hloubka hoblování a drážky.

Vynikající výsledky broušení díky výkonnému motoru       
a dokonalému oběhu brusného pásu
Rychlá výměna brusného pásu bez použití nástrojů
Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC)       

vč. DPH: Kč 10.152,-

Objednací číslo 600375000

Kč 8.390,-*

vč. DPH: Kč 6.885,-

Objednací číslo 602682000

Kč 5.690,-*

Šířka hoblovací plochy 82 mm
Nastavitelná hloubka hoblovací plochy 0 - 2.6 mm
Maximální hloubka drážky 9 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg
Vibrace při hoblování měkkého dřeva ** 1,7 m/s2

Brusný pás 75 x 533 mm
Opěrná plocha brusného pásu 85 x 150 mm
Rychlost pásu při volnoběhu 240 - 450 m/min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4.9 kg
Délka kabelu 4 m

Elektrický hoblík 620 W
HO 26-82

Pásová bruska 1.010 W
BAE 75

Leštička se silným točivým momentem pro      
jemné broušení a leštění do vysokého lesku 
lakovaných povrchů

1.500 W elektronická úhlová leštička 
PE 15-20 RT

Pro podložný talíř do max. 180 mm
Počet otáček při volnoběhu 300 - 1.900 /min
hladina akustického tlaku < 80 dB (A)
Točivý moment 18 Nm
závity vřetena M 14
Hmotnost bez síťového kabelu 2,4 kg

s DPH: Kč 11.120,-

Objednací číslo 615200000

Kč 9.190,-*

Výkonná satinační bruska k broušení, 
satinování, kartáčování a leštění do 
vysokého lesku, např. ušlechtilé oce-
le.

vč. DPH: Kč 20.921,-

Objednací číslo 602259500

Kč 17.290,-*

Ø brusného kotouče 100-200 mm 
Počet otáček při volnoběhu 800 - 3.000 /min
Točivý moment 17 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,9 kg
Vibrace saténování ** 3,8 m/s2

Satinační bruska 1.700 W
SE 17-200 RT SET

51



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Počet otáček při volnoběhu 5.600 /min
Max. hloubka řezu 55 mm
Průměr kotouče 160 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,0 kg

Počet otáček při volnoběhu 2.000-5.200 /min
Max. hloubka řezu 55 mm
Průměr kotouče 160 mm

Okružní pila 1.200 W                                   
KS 55 FS

Robustní ruční okružní pila, kterou lze nasadit 
přímo na vodicí lišty Metabo a lišty jiných vý-
robců.
Lehká vodicí deska z hliníkového odlitku

Kombinovaná ponorná a ruční okružní pila − dvě pl-
nohodnotné funkce v jednom stroji
Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic: Mecha-
nické odpojení pohonu při zablokování pilového ko-

Okružní ponorná pila 1.200 W                        
KSE 55 VARIO PLUS

Kč 10.690,-*

s DPH: Kč 12.935,-

Objednací číslo 601204000 

AKČNÍ CENA

Kč 4.190,-*

s DPH: Kč 5.070,-

Objednací číslo 600955000 

AKČNÍ CENA

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Ruční okružní pily s prořezem                       
od 55 mm do 85 mm.

Jmenovitý příkon 1.500 W
Počet otáček při volnoběhu 5.000 /min
Max. hloubka řezu při 90° 66 mm
Ø pilového kotouče x vrtání 190 x 30 mm

Full servis cenová skupina FS3 (1.990,-*)

Okružní pila 1.500 W
KS 66 FS

Kompletní program pilových kotoučů najdete na metabo.com

Kč 7.990,-*

s DPH: Kč 9.668,-

Objednací číslo 601085500

Kč 7.490,-*

s DPH: Kč 9.063,-

Objednací číslo 601085000

Jmenovitý příkon 2.000 W
Počet otáček při volnoběhu 4.500 /min
Max. hloubka řezu při 90° 85 mm
Ø pilového kotouče x vrtání 235 x 30 mm

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*)

Okružní pila 2.000 W
KS 85 FS 

Rozsah dodávkyRozsah dodávky

Kč 4.990,-*

s DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 601066000

Kč 5.590,-*

s DPH: Kč 6.764,-

Objednací číslo 601066500

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

52



AKCE

Ruční přímočaré pily                                  
s prořezem 65 až 140 mm.

vč. DPH: Kč 3.618,-

Objednací číslo 601030500

Kč 2.990,-*

vč. DPH: Kč 7.974,-

Objednací číslo 601403510

Kč 6.590,-*

vč. DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 601100900

Kč 3.990,-*

Hloubka řezu do měkkého dřeva 65 mm
Počet zdvihů při volnoběhu 600-3.000 /min
Stupně kyvného zdvihu 4
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,9 kg

Hloubka řezu do měkkého dřeva 100 mm
Počet zdvihů při volnoběhu 1.000-3.300 /min
Stupně kyvného zdvihu 4
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2 kg

Hloubka řezu do měkkého dřeva 140 mm
Počet zdvihů při volnoběhu 1.000-3.100 /min
Stupně kyvného zdvihu 4
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg

Štíhlý stroj s rukojetí softgrip pro komfortní 
řezání v každé pracovní poloze.

Výměna pilového plátku Metabo Quick       
bez použití nářadí.
Nízko položené vedení pilového plátku       
pro přesné řezy.

vč. DPH: Kč 5.554,-

Objednací číslo 606177500

Kč 4.590,-*

Zdvih pilového listu 28 mm
Počet zdvihů při volnoběhu 0 - 2600 /min
Stupně kyvného zdvihu 0
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,9 kg
Řezání dřevotřískových desek 14 m/s²

Pila ocaska 1.100 W
SSE 1100

Přímočará pila 450 W
STEB 65 Quick

Přímočará pila 750 W
STE 140 Plus

Přímočará pila 710 W
STE 100 Qucik

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Objednací číslo 601085500

53



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Max. šířka řezu 90°/45° 305 / 205 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 92 / 47 mm
Pilový kotouč
Hmotnost

254 x 30 mm
16,3 kg

Max. šířka řezu 90°/45° 305/ 205 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 65 / 36 mm
Pilový kotouč
Hmotnost

216 x 30 mm
13,5 kg

Max. šířka řezu 90°/45° 305/ 205 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 65 / 36 mm
Pilový kotouč
Hmotnost

216 x 30 mm
13,5 kg

Max. šířka řezu 90°/45° 305 / 205 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 105 / 67 mm
Pilový kotouč
Hmotnost

305 x 30 mm
19,6 kg

Kapovací a pokosová pila 1.800 W 
KGS 254 M

Kompaktní a lehký, vhodný          i 
k přenášení jednou rukou. Ro-
bustní konstrukce s hliníkového 
tlakového odlitku pro nejtvrdší 
požadavky.

Regulace otáček pro rozšířené 
spektrum nasazení, např. k řezání 
hliníkových profilů a plastů
S pilovým kotoučem »multi cut« 
(ploché/trapézové zuby) pro vy-
sokou kvalitu řezu a dlouhou ži-

Funkce pojezdu pro široké obrob-
ky. Kompaktní a lehký, vhodný i k 
přenášení jednou rukou. Robust-
ní konstrukce s hliníkového tlako-
vého odlitku pro nejtvrdší poža-
davky.

Enormní řezný výkon díky ex-
trémně výkonnému univerzální-
mu motoru a velkému pilovému 
kotouči.

Kapovací a pokosová pila 1.700 W 
KGSV 216 M

Kapovací a pokosová pila 1.500 W 
KGS 216 M

Kapovací a pokosová pila 2.000 W 
KGS 305 M

Základní řada pokosových pil. 

Kč 8.390,-*

s DPH: Kč 10.152,-

Objednací číslo 619261000

Kč 5.760,-*

s DPH: Kč 6.970,-

Objednací číslo 619260000

Kč 7.860,-*

s DPH: Kč 9.510,-

Objednací číslo 602540000

Kč 12.590,-*

s DPH: Kč 15.234,-

Objednací číslo 619305000Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Rozsah dodávkyRozsah dodávky

Regulace otáček

54



AKCE

Kč 24.690,-*

s DPH: Kč 29.875,-

Objednací číslo 0102540200

Kč 15.690,-*

s DPH: Kč 18.985,-

Objednací číslo 611216000

Kompaktní pojezd pro široké obrob-
ky do 305 mm: není zapotřebí volné 
místo za pilou.
Maximální flexibilita při pilování 
díky oboustranně otočnému stolu     
a oboustranně nakloněné pilové    
hlavě

Tichý indukční motor s brzdou 
a ochranou proti přetížení – 
bezúdržbový a robustní

Max. šířka řezu 90°/45° 305 / 215 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 72 / 42 mm
Pilový kotouč 216 x 30 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16,1 kg

Max. šířka řezu 90°/45° 305 / 214 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 90 / 54 mm
Pilový kotouč 254 x 30 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 37.4 kg
Hladina akustického tlaku ** 86 dB(A)

Kapovací a pokosová pila 1.800 W  
KGSV 72 Xact

Kapovací a pokosová pila 1.800 W  
KGS 254 I PLUS

Sety výkonných kapovacích pil                                            
pro náročné.

Kč 19.890,-*

s DPH: Kč 24.067,-

AKČNÍ CENA

CENA ZA SADU

Objednací číslo 612216000

s DPH: Kč 27.939,-

Objednací číslo 690972000

KČ 2.490,-Ušetříte:

Kč 23.090,-*

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Kapovací pila 1.800 W 
KGSV 72 Xact SYM

Max. šířka řezu 90°/45° 305 / 215 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 72 / 42 mm 
Jmenovitý příkon S1 100 % 1.500 W
Jmenovitý příkon S6 20 % 1.800 W

Časově úsporné a přesné: Jedinečná, patentovaná    
kombinace skládající se z pily s pojezdem  
a přesné pily na podlahové lišty se symetricky 
 nastavitelným dorazovým systémem.

video prezentace

KGSV 72 Xact SYM

KGSV 72 Xact SYM  
+ podstavec kapovací pily

KSU 251 

55



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

120 nebo 140 mm na výšku                              
není žádný problém.

Výška řezu 20 - 140 mm
Rychlost řezu 68 m/s
Hmotnost 102 kg
Hladina akustického tlaku 98 dB(A)

Stolní okružní pila                              
BKH 450/5,50 DNB

Robustní stroj s velkou výškou řezu pro uni-
verzální nasazení na stavbě
Bezpečnostní ochranný kryt s lehkým         
chodem pro bezpečnou práci
Patentovaná páčka výškového nastavení         
k rychlému přizpůsobení výšky řezu obrobku
Vysoká ochrana uživatele díky spínači a mo-
toru chráněnými před stříkající vodou

Kč 48.490,-*

s DPH: Kč 58.673,-

Objednací číslo 0104705000

Maximální flexibilita při řezání díky oboustranně 
otočnému stolu a oboustranně nakloněné pilové hla-
vě. Enormní řezný výkon díky extrémně výkonnému 
univerzálnímu motoru a velkému pilovému kotouči.

Max. šířka řezu 90°/45° 320 / 223 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 120 / 76 mm
Pilový kotouč 315 x 30 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 26 kg
Hladina akustického tlaku ** 89 dB (A)

Kapovací a pokosová pila 2.200 W  
KGS 315 Plus + stůl KSU 251 Mobile

Kč 33.790,-*

s DPH: Kč 40.886,-

Obj.č.  691099000

CENA SETU

Rozsah dodávky

Hloubka řezu 120 mm

56



AKCE

Stolní okružní pily                                           
pro mnohostranné použití.

Výška řezu 0 - 85 mm
Rychlost řezu 50 m/s
Hmotnost 62 kg
Hladina akustického tlaku 98 dB(A)

Stolní okružní pila                        
TKHS 315 C WNB 2,0
TKHS 315 C DNB 2,8

Kompaktní mobilní stolní okružní pila                        
s dobrým řezným výkonem a vysokým  
pracovním komfortem
Konstrukce s trubkovým rámem odolná 
proti zkroucení pro nejtvrdší podmínky           
na stavbě a montáž

Nejlehčí stolní okružní pila s funk-
cí pojezdu, vhodná i pro přenáše-
ní v jedné ruce
Integrovaný podstavec ze stabil-
ního hliníkového tlakového odlit-
ku (patentovaného): bleskově vý-
klopný, se zajištěnou stabilitou
Velmi kompaktní u sklopeného 
podstavce pro pohodlnou přepra-
vu a prostorově úsporné uložení Univerzální stolní okružní pila        

v základní výbavě. Ideální k řezá-
ní hranolů, prken, desek a dřevu    
podobných materiálů v dílně            
a na stavbě

Kč 8.890,-*

s DPH: Kč 10.757,-

Objednací číslo 0103152000

Kč 10.790,-*

s DPH: Kč 13.056,-

Objednací číslo 0103152100

Stolní okružní pila                                             
TS 254 M

Stolní okružní pila                                             
TS 216 

Výška řezu 0 - 80 mm
Průměr pilového kotouče 254 mm
Max. šířka řezu s par. dorazem 520 mm
Sklon pilového kotouče -1,5° - 46,5°
Otáčky 4.200 /min
Hmotnost (bez kabelu) 24,4 kg

Výška řezu 0 - 63 mm
Průměr pilového kotouče 216 x 30 mm
Max. šířka řezu s par. dorazem 425 mm
Sklon pilového kotouče -1,5° - 46,5°
Otáčky 5.000 /min
Hmotnost (bez kabelu) 28.5 kg

s DPH: Kč 12.693,-

Objednací číslo 610254000

Kč 10.490,-
*

s DPH: Kč 27.818,-

Objednací číslo 600667000

Kč 22.990,-
*

57



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Odsávací zařízení pro (polo) staci-
onární dřevozpracující stroje (do-
držovat předpisy dané země!)
Výrazně snižuje obsah prachu
Filtrační materiál třídy prachu L

Díky malé hmotnosti ideální k mo-
bilnímu použití
Stabilní převodovka pro ro-
vnoměrný posuv obrobku
Pohodlné nastavení výšky pomocí 
ruční kliky

vč. DPH: Kč 27.938,-

Objednací číslo 0200033000

Kč 23.090,-*

vč. DPH: Kč 11.604,-

Objednací číslo 601205000

Kč 9.590,-*

Max. podtlak 1600 Pa
Max. objemový proud 900 m³/h
Filtrační plocha 1 m²
Hmotnost (bez síťového kabelu) 22 kg

Úběr třísky - tloušťkovačka 0 - 3 mm
Průchozí výška/šířka 152 / 330 mm
Rychlost posuvu 7 m/min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 35 kg

Odsávání pilin 0,55 kW                                 
SPA 1200

Tloušťkovačka 1.800 W
DH 330

Jednoduchá přestavba ze srovnávačky                                                         
na tloušťkovačku bez použití nářadí
Stabilní převodovka pro rovnoměrný posuv obrobku
Stůl tloušťkovačky z masivní šedé litiny odolné vůči oděru
Pohodlné nastavení výšky pomocí ruční kliky

Srovnávací deska d. x š. 1040 x 260 mm
úběr třísky - orovnání 0 - 3 mm
Úběr třísky - tloušťkovačka 0 - 3 mm
Průchozí výška/šířka 160 / 260 mm
Hmotnost 71 kg

Hoblovka 2.200 W  
HC 260 C - 2,2 WNB
HC 260 C - 2,8 DNB

Kč 31.490,-*

s DPH: Kč 38.103,-

Obj.č.  0192601118

2,8 KW / DNB

Kč 31.490,-*

s DPH: Kč 38.103,-

Obj.č.  0114026000

2,2 KW

Hoblování, protahování                                    
a řezání

58



AKCE

Vysoká přesnost a stabilita                
pro maximální kvalitu řezu. Nasta-
vitelné přesné vedení HSS pilo-
vého listu se 3 válečky nahoře        
a dole pro přesné výsledky při 
řezání.

Vysoká přesnost a stabilita pro ma-
ximální kvalitu řezu. Klidný oběh pi-
lového pásu vyváženými setrvač-
níky s pryžovými povlakem.

Rychle připravené k použití díky     
aretovatelným sklopným náhám        
a možnosti nastavení pro stabilitu

vč. DPH: Kč 11.604,-

Objednací číslo 619008000

Kč 9.590,-*

vč. DPH: Kč 5.554,-

Objednací číslo 629004000

Kč 4.590,-*

vč. DPH: Kč 7.611,-

Objednací číslo 629005000

Kč 6.290,-*

vč. DPH: Kč 11.725,-

Objednací číslo 629006000

Kč 9.690,-*

vč. DPH: Kč 12.572,-

Objednací číslo 629007000

Kč 10.390,-*

vč. DPH: Kč 25.398,-

Objednací číslo 619009000

Kč 20.990,-*

Výška řezu 170 mm
Šířka průchodu 307 mm
Pracovní výška 1.000 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 79 kg

Výška řezu 103 mm
Šířka průchodu 245 mm
Pracovní výška 375 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 32,5 kg

Celková délka 100 cm 127 cm – 250 cm 121 cm – 240 cm 168 – 400 cm
Max. zatížení ve střední části 250 kg 250 kg 180 kg 250 kg
Výška dosedacích ploch obrobku: 92 cm – 99 cm 86 cm 92 cm – 99 cm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16 kg 23 kg 31 kg 25 kg

Pásová pila 900W                                 
BAS 318 Precision WNB

Pásová pila 400W                                    
BAS 261 Precision

Podstavce pro kapovací pily                                  
KSU 100 / KSU 251 / KSU 251 Mobile / KSU 401

59



*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

AKCE

Nabídky se spoustou síly.

Ø brusného kotouče 115 mm
Počet otáček při volnoběhu 11.500 /min
Točivý moment 2 Nm

Úhlová bruska 850 W
WEV 850-115

Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 1.200 /min
Točivý moment 3,5 Nm

Úhlová bruska 1.100 W 
WQ 1 100-125

Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 2.800 - 10.500 /min
Točivý moment 3 Nm

Úhlová bruska 1.100 W 
WEV 11-125 Quick

Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 11.500 /min
Točivý moment 1,9 Nm

Úhlová bruska 750 W
W 750-125  

Kč 2.390,-*

s DPH: 2.892 Kč

Objednací číslo 610035000

AKČNÍ CENA

Kč 1.990,- 

s DPH: 2.408 Kč

Objednací číslo 603616000

AKČNÍ CENA

Kč 1.790,-*

s DPH: 2.166 Kč

Objednací číslo 603605000

AKČNÍ CENA

Kč 4.190,-*

s DPH: 5.070 Kč

Objednací číslo 603625000

AKČNÍ CENA

60



AKCE

Robustní, výkonná úhlová bruska
s regulací otáček a nejvyšší silou výkonu  
ve své třídě pro rychlý postup práce

Přímá bruska s dlouhým  
brusným vřetenem
ideální k práci na těžko  
přístupných místech 

Úhlová bruska 1.550 W
WEV 15-125 Q
+ přímá bruska G 400  

G 400
Počet otáček při volnoběhu 25.000 /min
Otáčky při jmenovitém  
zatížení

 
11.700 /min

Upínací otvor kleštiny 6 mm

WEV 15-125 Q
Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 2.800 - 11.000 /min
Točivý moment 3,5 Nm

Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min
Točivý moment 3,7 Nm

Úhlová bruska 1.700 W
WE 17-125 Quick /  
WEV 17-125 Quick  

Úhlová bruska 2.200 W
WE 2200-230 Set

Combo Set WE 2200-230 + W 750-125                             
+ diamantové kotouče (2ks)

Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 11.500 /min
Točivý moment 3,3 Nm

Úhlová bruska 1.400 W
WEQ 1 400-125 

Ø brusného kotouče 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min
Točivý moment 13,5 Nm

Ø brusného kotouče 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min
Točivý moment 13,5 Nm

WEV 17-125 Quick s
plnovlnnou elektronikou 
(VTC)

WE 17-125 Quick

Kč 5.290,-*

s DPH: 6.401 Kč

Objednací číslo 685172510

AKČNÍ CENA

s DPH: 7.490 Kč

AKČNÍ CENA

Kč 6.190,-*
Objednací číslo 600516000

Kč 5.690,-*

s DPH: 6.885 Kč

Objednací číslo 600515000

AKČNÍ CENA

Kč 5.990,- 

s DPH: 7.248 Kč

Objednací číslo 691203000

AKČNÍ CENA

Objednací číslo 600347000

AKČNÍ CENA

Kč 3.990,-*

s DPH: 4.828 Kč

Objednací číslo 691081000

AKČNÍ CENA

Kč 3.090,-*

s DPH: 3.739 Kč

61



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Robustní motor.
Omezovač rozběhového proudu s pozvolným 
rozběhem brání vypadnutí pojistek při spuště-
ní stroje

Elektronické bezpečnostní vypnutí: Redu-
kuje zpětný ráz při zablokování kotouče – 
pro vysokou ochranu uživatele
Hlavní rukojeť otočná a přídavná rukojeť 
montovatelná do 3 poloh pro optimální   
polohu úchopu i při řezání

vč. DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 606484000

Kč 3.990,-*

vč. DPH: Kč 8.700,-

Objednací číslo 60647000

Kč 7.190,-*

vč. DPH: Kč 9.668,-

Objednací číslo 606481000

Kč 7.990,-*

vč. DPH: Kč 10.152,-

Objednací číslo 606475000

Kč 8.390,-*

vč. DPH: Kč 5.554,-

Objednací číslo 606464000

Kč 4.590,-*

Ø brusného kotouče 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min
Točivý moment 14 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 6 kg
Vibrace broušení ploch ** 7 m/s2

Ø brusného kotouče 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min 6.600 /min 6.600 /min 6.600 /min
Točivý moment 14 Nm 17 Nm 17 Nm 18 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 5,8 kg 5,9 kg 6,2 kg 6,3 kg
Vibrace broušení ploch ** 6,2 m/s2 6,2 m/s2 3,9 m/s2 6,4 m/s2

Úhlová bruska 2.400 W
WE 2400-230

Úhlové brusky 230 mm
WE 22-230 MVT 2.200 W
WE 24-230 MVT Quick 2.400 W
WEPBA 24-230 MVT Quick 2.400 W
WEA 26-230 MVT Quick 2.600 W

Úhlová bruska 1.900 W
WE 19-180 Quick RT
WEA 19-180 Quick RT

Ø brusného kotouče 180 mm
Počet otáček při volnoběhu 8.200 /min
Točivý moment 5,0 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg

Full Servis cenová skupina FS4

Nejvyšší výkon s plnými 1.900 watty       
pro průmyslové zpracování v kovovýro-
bě s prořezem jako velká úhlová bruska  
(Ø 230 mm) při poloviční hmotnosti. 

vč. DPH: Kč 9.305,-

Objednací číslo 601095000

Kč 7.690,-*

vč. DPH: Kč 8.337,-

Objednací číslo 601088000

Kč 6.890,-*

Dvouruční úhlové brusky                                 
s dostatkem výkonu.

62



AKCE

Ø brusného kotouče 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min 6.600 /min 6.600 /min 6.600 /min
Točivý moment 14 Nm 17 Nm 17 Nm 18 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 5,8 kg 5,9 kg 6,2 kg 6,3 kg
Vibrace broušení ploch ** 6,2 m/s2 6,2 m/s2 3,9 m/s2 6,4 m/s2

Lehká a štíhlá: Specialista s dlouhým brusným vřetenem pro úzká místa 
a aretací vřetene pro rychlou výměnu nástroje. S regulací otáček pro 
práci přizpůsobenou druhu materiálu.

Přímé brusky 710 W / 950 W
GE 710 Compact
GE 710 Plus 
GE 950 G  PLUS

Počet otáček při volnoběhu 10.000 – 30.500 /min 10.000 - 30.500 /min 2.500 - 8.700 /min
upínací otvor kleštiny 6 mm 6 mm 6 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,6 kg 1,6 kg 1,7 kg
Vibrace broušení ploch (25 mm) ** 5,6 m/s2 5,6 m/s2 2,5 m/s2

vč. DPH: Kč 7.490,-

Objednací číslo 600615000

Kč 6.190,-*

vč. DPH: Kč 9.789,-

Objednací číslo 600616000

Kč 8.090,-*

vč. DPH: Kč 11.120,-

Objednací číslo 600618000

Kč 9.190,-*

Jednoduché odstraňování otřepů 
v omezeném prostoru.

Pro jednofázový střídavý proud
Zvláště vhodná pro přesné řezání oceli,             
neželezných kovů, profilů ze železa a litiny
Motor a převodovka jsou uloženy v kuličko-
vých ložiscích pro maximální zatížení

vč. DPH: Kč 9.547,-

Objednací číslo 602335000

Kč 7.890,-*

Pro brusné kotouče (Ø x vrtání) 355 x 25.4 mm
Počet otáček při volnoběhu 4.000 /min
Točivý moment 18 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16.9 kg

Pila na kov 2.300 W
CS 23-355

Velký zdvih, proto vhodná k použití vrtacích ko-
runek a spirálových vrtáků a záhlubníků. Ro-
bustní Metabo Marathon motor s uvnitř umís-
těnými kabely pro dlouhou životnost stroje.

vč. DPH: Kč 54.439,-

Objednací číslo 600636500

Kč 48.290,-*

Max. hloubka vrtání 50 mm
Počty otáček při volnoběhu 100 - 250 / 200 - 450 /min
Řezání závitů M 16
Hmotnost (bez síťového kabelu) 12.7 kg
Vibrace vrtání kovu ** 2,5 m/s2

Vrtačka s magnetickým 
upínáním 1.200W                   
MAG 50

63



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Ø brusného kotouče 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm
Počet otáček při volnoběhu 10.000 /min 2000 - 7600 /min 11.000 /min 9.600 /min
Točivý moment 2 Nm 3,5 Nm 3,5 Nm 3,9 Nm
Minimální dosažitelný úhel 430 430 430 390

Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,1 kg 2,3 kg 2,7 kg 2,9 kg

Full Servis cenová skupina FS4 FS4 FS4 FS4

Úhlové brusky s plochou hlavou  
WEF 9-125 Quick / WEVF 10-125 Quick Inox Set                                                    
/ WEF 15-125 Quick / WEPBF 15-150 Quick

Kč 6.990,-*

s DPH: Kč 8.458,-

Objednací číslo 613060000

Kč 11.490,-*

s DPH: Kč 13.903,-

Objednací číslo 6130805000

Kč 9.090,-*

s DPH: Kč 10.999,-

Objednací číslo 613082000

Kč 10.290,-*

s DPH: Kč 12.451,-

Objednací číslo 613085000

Speciálně vyvinuté k odstraňování svážkové strus-
ky, rzi nebo laku v úzkých rámových konstrukcích              
a k práci v nucených polohác
Motor Marathon Metabo s patentovanou ochranou 
proti prachu pro dlouhou životnost

Vyřešení problému                                      
ve stísněných koutech.

vč. DPH: Kč 6.522,-

Objednací číslo 619175000

Kč 5.390,-*

vč. DPH: Kč 5.675,-

Objednací číslo 619150000

Kč 4.690,-*

vč. DPH: Kč 3.739,-

Objednací číslo 619125000

Kč 3.090,-*

vč. DPH: Kč 11.604-

Objednací číslo 601750000

Kč 9.590,-*

vč. DPH: Kč 8.700-

Objednací číslo 619200000

Kč 7.190,-*

Ø brusného kotouče 125 mm / 150 mm 175 mm 200 mm 175 mm 
Počet otáček při volnoběhu 2.980 /min 2.980 /min 2.980 /min 2.980 /min
Sklopný moment 0,9 / 1,1 Nm 2,3 Nm 2,6 Nm 2,3 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,5 / 9,5 kg  14,9 kg  16,6 kg  14,9 kg  

Dvoukotoučové brusky 
DS 125/ DS 150/ DS 175 / DS 200 / BS 175                              

64



AKCE

Objednací číslo 613085000

Ø brusného kotouče 125 mm / 150 mm 175 mm 200 mm 175 mm 
Počet otáček při volnoběhu 2.980 /min 2.980 /min 2.980 /min 2.980 /min
Sklopný moment 0,9 / 1,1 Nm 2,3 Nm 2,6 Nm 2,3 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,5 / 9,5 kg  14,9 kg  16,6 kg  14,9 kg  

Přesné úhly zkosení
pro optimální výsledky svařování

Více precizni než práce s úhlovou bruskou

 � Povrchy bez oxidů a otřepů nebo modrého zabarvení materiálu v důsledku           
vytráření tepla

 � Velmí snadné nastavení hloubky řezu na pevné dorazové body (patentovaný 
jednodotykový ovladač)

S úhlovou bruskou

S úkosovačkou

Fréza na srážení hran kovů pro výšky faset do 15 mm   
k přípravě svarů
One-touch Controller: Patentované nastavení hloubky 
frézování bez použití nářadí v krocích po 0,1 mm; klido-
vé polohy pro krátké doby nastavování, proti nežádou-
címu přestavení hloubky frézování při práci
Přesné nastavení úhlu fasety přímo přes vodicí desky
Univerzální frézovací hlava se třemi otočnými deskami 
z tvrdokovu pro všechny úhly faset 0–90°
Kontrolovaná práce díky velkoplošným vodicím 
deskám
Dorazová kladka k vedení na trubkách pro jednodu-
chou přípravu svarů

Elektrické úkosovací frézy

Jmenovitý příkon 1.600 W 1.550 W 1.550 W
Volnoběžné otáčky 12.000 /min 12.500 /min 12.500 /min
Typ hran zkosení zkosení zkosení
Úhel zkosení 0 - 90° 0 - 90° 0 - 90°
Max. šířka zkosení 45 ° 21 mm 14 mm 14 mm
Max. výška zkosení při 45 ° 15 mm 10 mm 10 mm
Stupněnastavení hloubky řezu 0.1 mm 0.1 mm 0.1 mm
Křivky nejmenší vnější Ø 100 mm 75 mm 75 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 6.9 kg 4.9 kg 5.1 kg

Kč 61.890,-*

s DPH: Kč 74.887,-

Objednací číslo 601753500

Kč 51.390,-*

s DPH: Kč 62.182,-

Objednací číslo 601752500

Kč 54.590,-*

s DPH: Kč 66.054,-

Objednací číslo 601755500

KFM 16-15F KFM 15-10 F KFMPB 15-10 F

Nová dimenze pro produktivnější práci, rychlejší pracov-
ní procesy a přesnější výsledky. Ideální pro použití při 
přípravě svarů pro všechny běžné úhly zkosení od 0 do 
90 °, při zpracování plochých materiálů a trubek.          
KFM 16-15 F řeší výšku zkosení až 15 mm při 45 °.

Docílíte perfektních pracovních výsledků  
rychleji, bezpečněji a více ekonomičtěji.

65



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Praktický 6litrový kompresor s výkonným moto-
rem pro univerzální použití
Ideální pro lepení, přibíjení, foukání, plnění pneu-
matik a pro práci s těsnicími zbraněmi, mazacími 
pistolemi a nýtovacími kleštěmi
Snadno se přenáší a šetří místo díky skládací 
rukojeti a malým rozměrům
Bezolejový pístový kompresor: jednoduchá              
přeprava a nižší servisní náklady

POS

51

Sales_Folder_1_2021_Master_Deutsch.indd   50-51Sales_Folder_1_2021_Master_Deutsch.indd   50-51 18.01.21   08:3518.01.21   08:35

Nový virtuální showroom  
společnosti Metabo.

Naskenujte  
a zakuste

	� Vše na první pohled: autentický zážitek díky POS

	� Snadné přehrávání integrovaných videí

	� Snadný přístup: www.metabo.com/showroom

Plnicí výkon 65 l/min
Efektivní dodávané množství 
(u 80 % max. tlaku) 55 l/min
max. tlak 8 bar
Velikost nádoby 6 l
Hmotnost (bez kabelu) 8,4 kg

Kč 3.090,-*

s DPH: Kč 3.739,-

Objednací číslo 601501000

Kompresor na stlačený vzduch
Basic 160-6 W OF

66



AKCE

Bezolejový pístový kompresor: jednoduchá přeprava a 
nižší servisní náklady.Přístrojový panel s dobře čitelnými 
manometry k měření pracovního tlaku a tlaku v tlakové 
nádobě.

Vhodný pro trvalý provoz 
díky režimu motoru S1. 
Bezolejový pístový kom-
presor: jednoduchá pře-
prava a nižší servisní ná-
klady.

Kompaktní a mobilní 
pístový kompresor           
k flexibilnímu použití           
při úpravách interiérů                
a na stavbách.

Bezolejový pístový kom-
presor: jednoduchá pře-
prava a nižší servisní 
náklady

vč. DPH: Kč 5.070,-

Objednací číslo 601531000

Kč 4.190,-*

vč. DPH: Kč 9.305,-

Objednací číslo 601544000

Kč 7.690,-*

vč. DPH: Kč 29.028,-

Objednací číslo 601546000

Kč 23.990,-*

Sací výkon 330 l /min
Plnicí výkon 200 l /min
Velikost nádoby 20 l
Max. tlak 10 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 47 kg

Sací výkon 160l /min
Plnicí výkon 90 l /min
Velikost nádoby 5 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16 kg

Sací výkon 220 l /min
Plnicí výkon 120 l /min
Velikost nádoby 10 l
Max. tlak 10 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 24 kg

Bezolejový kompresor 2.2 kW              
Power 400-20 W OF

Bezolejový kompresor 1.1 kW            
Power 180-5 W OF

Bezolejový kompresor 1.5 kW            
POWER 250-10 W OF 

VHODNÝ PRO TRVALÝ PROVOZ 

Bezolejové mobilní                                   
kompresory třídy Power.

Nový virtuální showroom  
společnosti Metabo.

67



AKCE

Výkonný, robustní kompresor pro jednoduché 
komerční použití.

Výkonný, robustní kompresor pro jednoduché 
komerční použití.

Bezolejový pístový kompresor: jednoduchá 
přeprava a nižší servisní náklady.

Bezolejový pístový kompresor: jednoduchá 
přeprava a nižší servisní náklady.

vč. DPH: Kč 0 000,00

Sací výkon 200 l /min
Plnicí výkon 110 l /min
Velikost nádoby 24 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 27 kg

Sací výkon 200 l /min
Plnicí výkon 110 l /min
Velikost nádoby 50 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 32 kg

Sací výkon 220 l /min
Plnicí výkon 120 l /min
Velikost nádoby 24 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 24 kg

Sací výkon 220 l /min
Plnicí výkon 120 l /min
Velikost nádoby 50 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 29 kg

Olejový kompresor                    
Basic 250-24 W                                

Olejový kompresor                    
Basic 250-50 W                             

Bezolejový kompresor                  
Basic 250-24 W OF                             

Bezolejový kompresor                  
Basic 250-50 W OF                            

Kč 4.590,-*

s DPH: Kč 5.554,-

Objednací číslo 601532000

AKČNÍ CENA

Kč 6.890,-*

s DPH: Kč 8.337,-

Objednací číslo 601535000

AKČNÍ CENA

Kč 4.790,-*

s DPH: Kč 5.796,-

Objednací číslo 601533000

AKČNÍ CENA

Kč 7.190,-*

s DPH: Kč 8.700,-

Objednací číslo 601534000

AKČNÍ CENA

Bezolejové a olejové kompresory     
třídy Basic.

68



Sací výkon 320 l / min
Plnící výkon 250 l / min
Velikost nádoby 50 l
Max.tlak 10 bar

Sací výkon 510 l / min
Plnící výkon 395 l / min
Velikost nádoby 200 l
Max.tlak 11 bar

Sací výkon 400 l / min
Plnící výkon 300 l / min
Velikost nádoby 50 l
Max.tlak 10 bar

Sací výkon 650 l / min
Plnící výkon 520 l / min
Velikost nádoby 90 l
Max.tlak 11 bar

Olejový kompresor                             
Mega 350-50 W                                  

Olejový kompresor                                                                
Mega 580-200 D                                      

Výkonný, robustní kompresor po-
háněný klínovým řemenem pro 
náročné použití.

Výkonný, robustní kompresor po-
háněný klínovým řemenem             
pro náročné použití. Řemenový 
pohon pro nízké otáčky a velmi 
klidný chod.

Výkonný, robustní kompresor po-
háněný klínovým řemenem pro 
náročné použití.

Regulovatelný pracovní tlak od-
povídající aplikaci a lepší kvalita 
vzduchu díky redukčnímu ventilu 
filtru s manometrem a maznicí.

Olejový kompresor                                                     
Mega 400-50W

Olejový kompresor                              
Mega 700-90 D

Kč 35.290,-*

s DPH: Kč 42.701,-

Objednací číslo 601588000

AKČNÍ CENA

Kč 37.490,-*

s DPH: Kč 45.363,-

Objednací číslo 601542000

AKČNÍ CENA

Kč 17.590,-*

s DPH: Kč 21.284,-

Objednací číslo 601589000

AKČNÍ CENA

Kč 24.190,-*

s DPH: Kč 29.270,-

Objednací číslo 601536000

AKČNÍ CENA

Výkonné olejové kompresory            
třídy Mega. 

DSSW 360 Set                             
                        ZDARMA

Při nákupu jednoho z těchto strojů.

 v hodnotě 2.090 Kč (2.529 Kč včetně DPH) 

10 nástrčných klíčů (10, 11, 13, 14, 17, 19, 21, 
22, 24, 27 mm)

69



Rychlá práce díky vy-
sokým otáčkám 1 800 /
min.
Ergonomické přepínání le-
votočivého a pravotoči-
vého chodu

Příklepový                              
mechanismus s dlouhou 
životností
K utahování šroubů kol 
na osobních automobi-
lech

Univerzálně použitelný      
k utahování šroubů kol    
na osobních automobi-
lech, k montážím a opra-
vám

Příklepový mechanismus 
s dlouhou životností
K utahování šroubů kol  
na osobních automobi-
lech, k montážím a opra-
vám.

Univerzálně použitelný          
k utahování šroubů kol       
na osobních a nákladních 
automobilech, k montá-
žím a opravám.

vč. DPH: Kč 26.608-

Objednací číslo 601551000

Kč 21.990,-*

vč. DPH: Kč 17.291,-

Objednací číslo 601550000

Kč 14.290,-*

vč. DPH: Kč 2.650-

Objednací číslo 604120000

Kč 2.190,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 360 l/min
Rozpětí sklíčidla 5 - 14 Nm
Otáčky 1.800 /min
Hmotnost 1.2 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 6 l/s
Moment při povolení 360 Nm
Čtyřhranné upnutí 1/2“
Hmotnost 2,0 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 7 l/s
Moment při povolení 540 Nm
Čtyřhranné upnutí 1/2“
Hmotnost 1,2 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 10,5 l/s
Moment při povolení 1.690 Nm
Čtyřhranné upnutí 3/4“
Hmotnost 3,5 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 13 l/s
Moment při povolení 2.440 Nm
Čtyřhranné upnutí 1“
Hmotnost 7,3 kg

Pneumatická vrtačka                    
DB 10

Pneu. rázový utahovák                  
DSSW 360 SET 1/2“

pokus

Pneu. rázový utahovák                  
DSSW 500 1/2“

Pneu. rázový utahovák                  
DSSW 1690 3/4“

Pneu. rázový utahovák                     
DSSW 2440 1“

Univerzálně použitelný          
k utahování šroubů kol           
na osobních automobilech, 
k montážím a opravám.

vč. DPH: Kč 7.490,-

Objednací číslo 601549000

Kč 6.190,-*

vč. DPH: Kč 2.650-

Objednací číslo 604118500

Kč 2.190,-*

vč. DPH: Kč 6.280,-

Objednací číslo 601590000

Kč 5.190,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 9 l/s
Moment při povolení 930 Nm
Čtyřhranné upnutí 1/2“
Hmotnost 1.8 kg

Pne. rázový utahovák                     
DSSW 930-1/2“

540 Nm / 

1,2 kg

Vhodné k řezání plechů, 
plastů, hliníku, dřeva a sklo-
laminátů. Nízké vibrace pro 
komfortní práci v trvalém 

K broušení, odhrotování,   
frézování a gravírování.
Zabudovaná regulace otáček

vč. DPH: Kč 2.650-

Objednací číslo 604116500

Kč 2.190,-*

vč. DPH: Kč 7.611,-

Objednací číslo 601560500

Kč 6.290,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 420 l/s
Délka zdvihu 10 mm
Počet zdvihů 9.000 /min
Hmotnost 0,65 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 300 l/s
Otáčky 25.000 /min
Upínací otvor kleštiny 6 mm
Hmotnost 0,43 kg

Pneumatická pila na karoserie               
DKS 10 Set

Pneumatická přímá bruska           
DG 25 Set

Lehké, šikovné sekací kladi-
vo.
Vhodné pro práce na stavbě 
do zdiva, cihel.

vč. DPH: Kč 2.650,-

Objednací číslo 604115500

Kč 2.190,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 280 l/min
Počet příklepů 3.000 /min
Upínání nástroje Šestihran 10 mm
Hmotnost 0,83 kg

Pneumatické sekací kladivo
DMH 30 Set

AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH70



Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 420 l/s
Délka zdvihu 10 mm
Počet zdvihů 9.000 /min
Hmotnost 0,65 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 300 l/s
Otáčky 25.000 /min
Upínací otvor kleštiny 6 mm
Hmotnost 0,43 kg

Pneumatická pila na karoserie               
DKS 10 Set

Pneumatická přímá bruska           
DG 25 Set

Velmi výkonná pro náročné použití.                     
Metabo Quick pro výměnu kotouče pomocí 
rychloupínací matice bez použití nářadí.

vč. DPH: Kč 10.515,-

Objednací číslo 601591000

Kč 8.690,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 280 l/min
Počet příklepů 3.000 /min
Upínání nástroje Šestihran 10 mm
Hmotnost 0,83 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 500 l/min
Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček 12.000 /min
Hmotnost 2 kg

Pneumatické sekací kladivo
DMH 30 Set

Pneumatická úhlová bruska        
DW 10-125 QUICK

Velmi výkonná pro ná-
ročné použití.
K broušení rovných a 
zaoblených ploch      z 
nejrůznějších materiá-

Velmi výkonná pro náročné použití. 
K broušení, odhrotování, frézování         
a gravírování.

Kompaktní velikost kons-
trukce pro pohodlnou 
obsluhu jednou rukou.
K broušení, odhrotování, 
frézování a gravírování.

vč. DPH: Kč 5.554,-

Objednací číslo 601555000

Kč 4.590,-*

vč. DPH: Kč 4.344,-

Objednací číslo 601554000

Kč 3.590,-*

vč. DPH: Kč 7.611,-

Objednací číslo 601592000

Kč 6.290,-*

Pracovní tlak 6.2 bar 6.2 bar 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 600 l/min 600 l/min 600 l/min
Otáčky 22.000 /min 12.000 /min 22.000 /min
Upínací otvor kleštiny 6 mm 6 mm 6 mm
Hmotnost 0,83 kg 1,2 kg 1,3 kg

 
DG 700 L

Pneumatické přímé brusky      
DG 700

 
 DG 700-90

Pro všechny šroubovací 
práce: např. opravy            
na automobilech, ocelo-
vých konstrukcích, atd.

vč. DPH: Kč 2.650-

Objednací číslo 604119500

Kč 2.190,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 220 l/s
Moment při povolení 68 Nm
Čtyřhranné upnutí 1/2“
Hmotnost 1.2 kg

Pneumatická řáčna                      
DRS 68 Set 1/2“

Vhodný pro široký okruh 
použití v automobilovém 
průmyslu.

vč. DPH: Kč 3.376,-

Objednací číslo 601552000

Kč 2.790,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 390 l/min
Otáčky 270 /min
Moment při povolení 35 Nm
Hmotnost 0,53 kg

Pneumatická řáčna                      
DRS 35-1/4“

Kompaktní velikost kons-
trukce pro pohodlnou 
obsluhu jednou rukou.K 
broušení rovných                 

vč. DPH: Kč 7.2611,-

Objednací číslo 601558000

Kč 6.290,-*

Pneumatická excentrická bruska                  
DSX 150

Pneumatická tlaková maznice                 
DFP 400

Šikovný šroubovák       
pro montážní práce.
Nastavitelný utahovací 
moment 5 až 14 Nm.

vč. DPH: Kč 3.739,-

Objednací číslo 604117000

Kč 3.090,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 340 l/min
Moment při povolení 5 - 14 Nm
Otáčky 1.800 /min
Hmotnost 1.2 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 550 l/min
Ø brusného talíře 150 mm
Otáčky 12.000 /min
Hmotnost 1 kg

Pneumatický šroubovák                        
DS 14

Automatika: Plynulý proud 
materiálu po dobu 
stisknutí spouště;S tuhou 
a pružnou přípojkou včet-
ně mazací hlavice pro ma-
ximální dosažitelnost a 
jednoduchou manipulaci.

vč. DPH: Kč 3.618,-

Objednací číslo 601572000

Kč 2.990,-*

Pracovní tlak 2-10  bar
Spotřeba vzduchu 0,4 l/min
Hmotnost 1.55 kg

AKCE

71



HVLP (High Volume, Low 
Pressure): Min. pracovní 
tlak 0,7 bar na trysce, ryc-
hlost přenosu asi 70 %. 
Nízký tlak při rozprašová-
ní zamezuje odrážení ba-
revné mlhy: tím dochází 

vč. DPH: Kč 5.312,-

Objednací číslo 601577000

Kč 4.390,-*

Pracovní tlak 2 bar
Spotřeba vzduchu 170 l/min
Hmotnost 0,7 kg

Pracovní tlak 2 - 6 bar
Spotřeba vzduchu 100-200 l/min
Hmotnost 0,1 kg

Pneumatická stříkací pistole 
FSP 600 HVLP

Lehký, robustní kryt             
z tlakového hliníkového 
odlitku.

Sada se skládá z ofukovací 
pistole, měřicího přístroje 
pro huštění pneumatik, stří-
kací pistole na barvu s ná-
dobou a spirálové hadice 

vč. DPH: Kč 1.561,-

Objednací číslo 601585000

Kč 1.290,-*

vč. DPH: Kč 363,-

Objednací číslo 601580000

Kč 300,-
*

Pracovní tlak 2 - 6  bar
Spotřeba vzduchu 100 - 200 l/min
Hmotnost 0,14 kg

Pneumatická ofukovací pistole         
BP 210        

Set pneu nářadí                                         
LPZ 4

Kompaktní, dobře ovlada-
telná stříkací pistole               
na malé plochy, ideální              
k opravám.

vč. DPH: Kč 1.924,-

Objednací číslo 601574000

Kč 1.590,-*

Pracovní tlak 3,5 bar
Spotřeba vzduchu 50 - 100 l/min
Hmotnost 0,2 kg

Pneumatická stříkací pistole                      
FSP 100

Lehký, robustní kryt z 
tlakového hliníkového 
odlitku.

vč. DPH: Kč 303,-

Objednací číslo 601579000

Kč 250,-
*

Pneumatická ofukovací                  
pistole BP 10        

Dávkovatelné množství 
vzduchu pro danou práci.
Bezpečnostní tryska pro 
bezpečnou práci.

vč. DPH: Kč 1.004,-

Objednací číslo 601584000

Kč 830,-
*

Pracovní tlak 4 - 6 bar
Spotřeba vzduchu 335 l/min
Hmotnost 0.28 kg

Pneu. ofukovací pistole                
BPA 15 S        

Automatika: Plynulý proud 
materiálu po dobu stisknutí 
spouště; vynikající možnost 
dávkování. Bez úniku mate-

vč. DPH: Kč 2.287,-

Objednací číslo 601573000

Kč 1.890,-*

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 65 l/min
Hmotnost 0.46 kg

Pneumatická kartušová pistole                    
DKP 310

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 200 l/min
Hmotnost 0,62 kg

Stříkací pistole pro různé 
možnosti použití: nanášení 
a postřik prostředků k 
čištění za studena, mycích 
prostředků a postřikova-

vč. DPH: Kč 871,-

Objednací číslo 601570000

Kč 720,-
*

Pneumatická stříkací pistole    
SPP 1000

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 180 l/min
Hmotnost 0,4 kg

Stříkací pistole ke konzer-
vování dutin a k ochraně 
podvozku proti korozi, 

vč. DPH: Kč 823,-

Objednací číslo 601571000

Kč 680,-
*

Pneu. kombinovaná stříkací            
pistole UBS 1000

AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH72



Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 65 l/min
Hmotnost 0.46 kg

Pneumatická kartušová pistole                    
DKP 310

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 200 l/min
Hmotnost 0,62 kg

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 180 l/min
Hmotnost 0,4 kg

Pneu. kombinovaná stříkací            
pistole UBS 1000

Jednoduché použití s přes-
ným manometrem, s oc-
hranou proti přetlaku. 
Rukojeť s neklouzavým po-
vrchem softgrip. Úředně 

Ergonomický kryt z kom-
pozitu: s izolací proti chla-
du, bezpečný proti skluzu 
a bez vibrací pro pohodl-

vč. DPH: Kč 3.376,-

Objednací číslo 602236000

Kč 2.790,-*

vč. DPH: Kč 2.892,-

Objednací číslo 602235000

Kč 2.390,-*

Pneuhustič
RF 80 G

Digitální pneuhustič
RF 80 D

Manometr s ochranou 
pryžovou vložkou jako 
ochrana proti mecha-
nickým vlivům.

Úředně cejchováno (včetně poplatku za cejc-
hování) pro použití v komerčních provo-
zech.…

vč. DPH: Kč 750 ,-

Objednací číslo 602233000

Kč 620,-
*

vč. DPH: Kč 1.270,-

Objednací číslo 602234000

Kč 1.050,-*

Pracovní tlak 0,5 - 10 bar
Délka hadice 35 cm
Hmotnost (bez síťového 0,45 kg

Pracovní tlak 0,5 - 12 bar
Délka hadice 100 cm
Hmotnost 0,55 kg

Pracovní tlak 0,5 - 10 bar
Délka hadice 100 cm
Hmotnost 0,55 kg

Pracovní tlak 0,5 - 12 bar
Délka hadice 35 cm
Hmotnost (bez síťového 0,45 kg

Pneuhustič
RF 60

Pneuhustič
RF 60 G

Buben s hadicí                                
SA 100

Hadicový buben                             
ST 200

K běžnému použití.
S rychlospojkou a spojovacím kusem

Velmi ohebné hadice, i za nízkých teplot.
Odolné proti stlačenému vzduchu s olejem
S rychlospojkou a spojovacím kusem.

Se vzduchovou hadicí        
s tkaninovou             
vložkou 20 m.

S vysoce ohebnou            
hadicí PU 30 m.
Univerzální rychlospo-
jka 1/4” a násuvná     
spojka 1/4” (Euro, ARO     
a ISO).
Otočný o 360°.

Objednací číslo 0901054568

Kč 3.990,-*

vč. DPH: Kč 4.828,-vč. DPH: Kč 3.376,-

Objednací číslo 0901054975

Kč 2.790,-*

Délka 5 m 10 m 10 m 50 m 50 m
Vnitřní Ø 6 mm 6 mm 9 mm 9 mm 12,5 mm
Vnější Ø 11 m 11 m 14 m 14 m 18 m
Max. tlak 20 bar 20 bar 20 bar 20 bar 20 bar
Provedení S rychlospojkou 

a spojovacím 

kusem

S rychlospojkou 

a spojovacím 

kusem

S rychlospoj-

kou a spojova-

cím kusem

role role

Objednací číslo 0901054908 0901054916 0901054924 0901054932 0901056161
Kč bez DPH 540,- 680,- 690,- 1.850,- 2.310,-
Kč vč. DPH 653,- 823,- 835,- 2.239,- 2.795,-

Délka 10 m 10 m
Vnitřní Ø 6,3 mm 10 mm
Vnější Ø 11 m 15,5 m
Max. tlak 20 bar 20 bar
Provedení S rychlospojkou a spojovacím      

kusem

S rychlospojkou a spojova-

cím kusem

Objednací číslo 0901056048 0901056056
Kč bez DPH 800,- 880,-
Kč vč. DPH 968,- 1.065,-

Délka 20 m 
Vnitřní Ø 9 mm
Vnější Ø 15 mm
Max. tlak 15 bar
Hmotnost 4 kg

Délka 30 m 
Vnitřní Ø 8,5 mm
Vnější Ø 12,5 mm
Max. tlak 12 bar
Hmotnost 8 kg

Vzduchové hadice                                 
s tkaninovou vložkou                            

Vzduchová hadice 
 SUPER-AIR

AKCE

73



Lišta se speciální geometrií pro nízké opotře-
bení, a tím o 200 % delší životnost. Čistý řez 
díky oboustranně diamantem broušeným zu-
bům lišty v úhlu 30°.

Bezpečnostní spojka S-automatic Metabo: Chrání lištu a převodovku       
při zablokování cizími tělesy. Neúnavná práce díky ergonomicky             
tvarované rukojeti držadla a optimální poloze těžiště.

Patentované mechanické rychlé zastavení 
lišty (za 0,05 sekundy) pro větší bezpečnost. 
Čistý řez díky oboustranně diamantem 
broušeným zubům lišty v úhlu 30°.

vč. DPH: Kč 4.102,-

Objednací číslo 620016000

Kč 3.390,-*

vč. DPH: Kč 4.707,-

Objednací číslo 620017000

Kč 3.890,-*

vč. DPH: Kč 5.312,-

Objednací číslo 620018000

Kč 4.390,-*

vč. DPH: Kč 8.821,-

Objednací číslo 608865000

Kč 7.290,-*
Objednací číslo 608755000

Kč 4.890,-*

vč. DPH: Kč 5.917,-

Tloušťka řezu 26 mm
Délka řezu 65 mm
Počet řezů při volnoběhu 2.900 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,2 kg
Vibrace volnoběh ** 3,5 m/s2

Tloušťka řezu 20 mm
Délka řezu 55 mm
Počet řezů při volnoběhu 3.100 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,9 kg
Vibrace volnoběh ** 3,5 m/s2

Tloušťka řezu 18 mm 18 mm 18 mm
Délka řezu 45 mm 55 mm 65 mm
Počet řezů při volnoběhu 3.100 /min 3.100 /min 3.100 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,4 kg 3,6 kg 3,8 kg
Vibrace volnoběh ** 2,5 m/s2 2,5 m/s2 2,5 m/s2

Nůžky na živý plot 660 W
HS 8865

Nůžky na živý plot 560 W
HS 8755                           

Nůžky na živý plot 450 W
HS 45 / HS 55 / HS 65

Čistý řez díky oboustranně diamantem broušeným zubům 
lišty v úhlu 30°.Bezpečnostní spodní lišta pro vysokou bez-
pečnost při práci Bezpečnostní spojka S-automatic Metabo: 
Chrání lištu a převodovku při zablokování cizími tělesy.

Pečé o živé ploty.

AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH74



vč. DPH: Kč 26.608,-

Objednací číslo 604114000

Kč 21.990,-*

Kalové čerpadlo 450 W                       
PS 7500 S Set + hadice 7m             
Ø 25mm

Kalové čerpadlo 450 W                       
PS 18000 SN Set

K odčerpávání, vyčerpávání a cirkulačnímu 
čerpání čisté nebo znečištěné vody z nádob, 
vodních nádrží nebo zaplavených sklepů.
Pro zavlažování zahrad z vodních nádrží. Pro zavlažování zahrad z vodních nádrží.

Objednací číslo 690626000

Kč 8.990,-*

vč. DPH: Kč 10.878,-vč. DPH: Kč 3.860,-

Objednací číslo 690864000

Kč 3.190,-*

vč. DPH: Kč 21.768,-

Objednací číslo 604113000

Kč 17.990,-*

vč. DPH: Kč 32.658 ,-

Objednací číslo 604112000

Kč 26.990,-*

Max. dopravované množství 7.500 l/hod
Max. dopravní výška 5 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,8 kg

Max. dopravované množství 19.000 l/hod
Max. dopravní výška 11 m
Max. hloubka ponoru 7 m
Max. tlak 1,1 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,9 kg

Ponorná kalová                                                    
a staveništní čerpadla.

Pečé o živé ploty.

Drenážní a staveništní čerpadla                              
DP 28-10 S INOX / SP 24-46 SG / SP 28-50 S INOX

Max. dopravované množství 28.000 l/hod 24.000 l/hod 24.000 l/hod
Max. dopravní výška 17 m 9 m 9 m
Max. hloubka ponoru 7 m 5 m 5 m
Max. tlak 1,7 bar 0,9 bar 0,9 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 18,5 kg 17,9 kg 17,9 kg

AKCE

75



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Zahradní čerpadlo 450 / 900 / 1.100 W                       
P 2000 G / P 3300 G / P 4000 G

Zahradní čerpadlo 1.100 / 1.300 / 1.300 W                                        
HWA 3500 Inox / HWAI 4500 Inox /                                                   
HWA 6000 Inox 

K zavlažování zahrad a čerpání spodní vody      
i k dopravování, odčerpávání a cirkulačnímu 
čerpání čisté vody.

K automatickému zásobování vodou, zavlažování 
zahrad, čerpání spodní vody i k dopravování,         
odčerpávání a cirkulaci čisté užitkové vody
Inteligentní elektronika pro energii šetřící automatický 
provoz odpovídající potřebám

Objednací číslo 600964000

Kč 2.590,-*

vč. DPH: Kč 3.134,-

Objednací číslo 600980000

Kč 9.590,-*

vč. DPH: Kč 11.604,-

vč. DPH: Kč 2.408,-

Objednací číslo 600962000

Kč 1.990,-*

vč. DPH: Kč 5.554,-

Objednací číslo 600978000

Kč 4.590,-*

vč. DPH: Kč 2.771,-

Objednací číslo 600963000

Kč 2.290,-*

vč. DPH: Kč 7.490,-

Objednací číslo 600979000

Kč 6.190,-*

Max. dopravované množství 2.000 l/hod 3.300 l/hod 4.000 l/hod
Max.  dopravní výška 43 m 46 m 46 m
Max. výška sání 8 m 8 m 8 m
Max. tlak 3 bar 4,5 bar 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,6 kg 11,1 kg 12,2 kg

Max. dopravované množství 3.500 l/hod 4.500 l/hod 6.000 l/hod
Max.  dopravní výška 45 m 48 m 55 m
Max. výška sání 8 m 8 m 8 m
Max. tlak 4,5 bar 4,8 bar 5,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 10,6 kg 11,5 kg 13 kg

Zahradní čerpadla, domácí automaty 
a domácí vodárny. 

76



AKCE

Objednací číslo 600964000

Objednací číslo 600980000

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Automatický  
přívod vody.

Pro automatický přívod vody
k zavlažování zahrad, čerpání spodní vody                            
i k dopravování, odčerpávání a cirkulačnímu čerpání čisté 
vody 

Dlouhá životnost
díky kvalitnímu kroužkovému těsnění

Integrované příslušenství
Filtr a zpětný ventil chrání 
čerpadlo před znečištěním              
a zajišťují hladký provoz  
(pouze HWWI 4500/25 Inox)

HWWI 4500/25 Inox HWW 6000/25 Inox HWW 4500/25 Inox HWW 3300/25 G
Objednací číslo 600974000 600975000 600972000 600968000

Jmenovitý příkon 1.300 W 1.300 W 1.300 Watt 900 W
Max. čerpací výkon 4.500 l/h 6.000 l/h 4.500 l/h 3.300 l/h
Max. dopravní výška / max. tlak 48 m / 4,8 bar 55 m / 5,5 bar 48 m / 4,8 bar 45 m / 4,5 bar
Velikost nádoby 24 l 24 l 24 l 24 l
Počet oběžných kol 1 5 1 1

Cena bez DPH 5.990 Kč 9.190 Kč 4.990 Kč 3.890 Kč
Cena vč. DPH 7.248 Kč 11.120 Kč 6.038 Kč 4.707 Kč

Domácí vodárny

77



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Naše nejprodávanější příslušenství.

Sada bitů s rukojeťí
7dílná, v rolovacím pouzdru

Rolovací taška na bity a vrtáky                        
„SP“, 35dílná 

Sada vrtáků
HSS-R

Sada vrtáků
HSS-G

Sada vrtáků
HSS-G

Sada vrtáků
HSS-Tin

Skládá se z: bity délky 89 mm
6 ks; PH 2 x 1, PZ 1 x1, PZ 2 x1,
T20 x1, T25 x1

Skládá se z: L=25 mm (16 ks.), L=89 mm (6 ks.) , 61 x magnetický držák bitů
Vrták do kovu z rychlořezné oceli: Ø 3/ 4/ 5/ 6/ 8/ 10 mm
Vrták na dřevo: Ø 3/ 4/ 5/ 6/ 8/ 10 mm

19dílná
Vrtáky do kovu                         
s válcovou hlavou;
hrot vrtáku 118°

25dílná
Vrtáky do kovu               s 
válcovou hlavou;
hrot vrtáku 135°

19dílná
Vrtáky do kovu                
s válcovou hlavou;
hrot vrtáku 135°

19dílná
Vrtáky do kovu                
s válcovou hlavou;
hrot vrtáku 135°

Kč 550,-
*

Kč 270,-
*

Kč 550,-
*

Kč 990,-
*

s DPH: Kč 666,-s DPH: Kč 327,- s DPH: Kč 666,-s DPH: Kč 1.198,-

Objednací číslo 627156000Objednací číslo 627151000 Objednací číslo 627153000Objednací číslo 627154000

AKČNÍ CENAAKČNÍ CENA AKČNÍ CENAAKČNÍ CENA

Kč 480,-
*

Kč 910,-
*

s DPH: Kč 581,- s DPH: Kč 1.101,-

Objednací číslo 626723000 Objednací číslo 626725000

AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA

SDS-plus sada vrtáků / sekáčů »SP«,  
17dílná, v hliníkovém kufru

Skládá se z: Ø 5, 6, 8, 10 D=110 mm / Ø 6, 8, 10, 12 D=160 mm / Ø 8, 10 
D=210mm / Ø 12, 14 D=260mm / špičatý sekáč D=140mm, D=250mm / 
plochý sekáč 20x140mm, 20x250mm / široký sekáč 40x250mm 

Kč 1.350,-*

s DPH: Kč 1.634,-

Objednací číslo 628414000

AKČNÍ CENA

Sada fréz »SP«, 6dílná

Skládá se z: 2 x drážkovací fréza: 8 mm; 12 mm; 1 x kuželová fréza: 12,7 mm, 
R 6,3 mm; 1 x zaoblovací fréza s kuličkovým ložiskem: 21,8 mm; R 6,3 mm;  
1 x profilová fréza s kuličkovým ložiskem: 25 mm; R 4,5 mm; 1 x drážkovací 
fréza V 12,7 mm 14°

Kč 780,-
*

s DPH: Kč 944,-

Objednací číslo 631040000

AKČNÍ CENA

78



AKCE

Box s bity a ráčnou „SP“, 26dílný 

Box s bity „SP“, 9dílný 

Box s bity se skládá z: 18x bity, 6x nastrčný klíč,                                                   
1 x prodlužovací nástavec; 1 x ráčna

Skládá se z: bity S 2, d = 25 mm
PH1; PH2; PZ1; PZ2; H4; T20; T25; SL5,5

Box s bity »SP«, 29dílný  
+ světlo Mini Flash light

Box s bity »SP«, 56dílný  Box s bity »SP«, 71dílný  

Box s bity »SP«, 15dílný  

Box s bity se skládá z: 27 S2 bitů
1x adaptér, 1x magnetický rychlovýměnný držák bitů 

Box s bity se skládá z: 48 (d=25), d= 75 mm (7 ks), S2 bitů
, 1x magnetický rychlovýměnný držák bitů 

Box s bity se skládá z: 60 (d=25), d= 75 mm (9 ks), S2 bitů
, 1x držák bitů, 1x magnetický rychlovýměnný držák bitů 

Skládá se z: bity S 2
d= 25 mm (14 kusů): Po 1 x: PH 1, PH 2; PZ 1, PZ 2; SL 4, SL 6; H 3, H 4, H 5; 
T 10, T 15, T 20, T 25, T 30
1 x magnetický držák bitů

Kč 910,-
*

Kč 220,-
*

s DPH: Kč 1.092,-

s DPH: Kč 266,-

Objednací číslo 626701000

Objednací číslo 630419000

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

Kč 570,-
*

Kč 1.040,- Kč 1.250,-*

Kč 410,-
*

s DPH: Kč 690,-

s DPH: Kč 1.258,- s DPH: Kč 1.513,-

s DPH: Kč 496,-

Objednací číslo 626721000

Objednací číslo 626702000 Objednací číslo 626704000

Objednací číslo 626703000

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

79



AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH

Max. energie jednotlivého úderu 2,3 J
Max. počet příklepů 5.400 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 26 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,9 kg
Vrtání betonu s příklepem* 13,7 m/s2

Kombinované kladivo 800 W
KHE 2644

Rozsah dodávky

Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 11000 /min
Točivý moment 3,4 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,4 kg
Vibrace broušení ploch ** 6 m/s2

Úhlová bruska 1.300 W
W 13-125 Quick 

** 3osé měření vibrace dle EN 60745-2-3

KČ 3.990,-*

s DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 603627000 

CENOVÝ HIT

Příkon max. 1.250 W
Objem nádrže 25 l
Filtrační plocha 3.000 cm²
Podtlak 210 hPa (mbar)
Hmotnost (bez síťového kabelu) 8,3kg

Max. točivý moment měkký/tvrdý 25 / 60 Nm
Ø vrtáku ocel / měkké dřevo 13 / 32 mm
Rozpětí sklíčidla 1,5 - 13 mm
Hmotnost (vč. aku článku) 1,3 kg

Full servis cenová skupina FS2 (1.490-*)

Rozsah dodávky

Aku příklepová vrtačka 18 V  
SB 18 L BL 
 

Mnohoúčelový vysavaČ
ASA 25 L PC 

MÁME PRO VÁS BONUS                                                                                              
KE KAŽDÉMU STROJI.

Pouze u prodejců 
 zapojených do akce.  
Do vyčerpání zásob

**

Bezdrátové sluchátka Sluneční brýle 
v hodnotě Kč 1.290,-* (Kč 1.561,- s DPH) v hodnotě Kč 790,-* (Kč 956,- s DPH) 

Při zakoupení jednoho z těchto strojů. Při zakoupení jednoho z těchto strojů.
ZDARMA ZDARMA

Kč 4.990,-*
Objednací číslo 602014000 

CENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT

Kč 3.490,-*

CENOVÝ HIT

s DPH: Kč 6.038,-

Kč 4.990,-*

s DPH: Kč 6.038,- s DPH: Kč 4.223,-

Objednací číslo 606157000 Objednací číslo 602331500 

6
57

0
4

4
0

0
0

6
57

0
41

0
0

0S integrovanou funkcí pro telefonování
a nabíjecím pouzdrem.

Sluneční brýle Alpina. Zrcadlová skla jsou vyro-
bena z nerozbitného keramického materiálu         
a nabízejí 100% UV ochranu.Úroveň ochrany 3 „

04
/2

02
1 

· V
yt

iš
tě

n
o

 v
 Č

es
ké

 r
ep

u
b

lic
e 

– 
zm

ěn
y 

sp
o

je
n

é 
s 

te
ch

n
ic

ký
m

 p
o

kr
o

ke
m

, o
m

yl
y 

a 
ch

yb
y 

v 
ti

sk
u

 v
yh

ra
ze

ny
.

80


